
č. j. 0563/2018/01/1050

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská -
opakované řízení

mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

^ázev: PARECO s.r.o.
Sídlo: Praha 13, Stodůlky, Podohradská 1655/2
IČO: 27165329
DIČ; Cz27165329
^rávní forma: S.r.o.
Zápis v OR: OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 101262
Zastoupen: Pavlem Řečinským, jednatelem
Sankovní spojení:
Číslo účtu:

ČSOB

(„zhotovitel")

str. 1 2 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované hzeni"

1. VYMEZENI základních POJMU

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici 
Tálínská" („zadávací řízení") po podpisu této smlouvy o dílo.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení.

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro 
provedení stavby zpracovaná společnosti PK FLORA spol. s.r.o., se sídlem 
Vinohradská 2133/138, 130 00 Praha 3, IČO; 291 56 556.

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení.

1.6. V případě kolize jednotlivých dokumenty platí následující hierarchie;
1) Smlouva o dílo
2) Technická specifikace
3) Výkresy
4) Ostatní dokumenty tvořící součást smlouvy o dílo.

2. PREDMET SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v čl. 3 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit cenu.

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 
V připadě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že 
mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další 
finanční újmu s tímto související.

3. PREDMET DÍLA

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle
projektové dokumentace. Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v 
nabídce zhotovitele ze dne 17. 7. 2018, v zadávací dokumentaci ze dne 19. 1. 2018 
včetně příloh a výkazu výměr.

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je také;
a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 

sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana 
staveniště,

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla.

str. 2 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

C)
d)

e)

f)
g)
h)

i)
j)

k)

m)
n)
o)

P)

účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
osob a majetku,
likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
projednání a zajištění případného zvláštního užíváni komunikací a veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
provedení přejímky stavby,
zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 
pojištění atd.,
fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací,
průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplněni některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve 
dvou vyhotoveních,
napojení dokončené budovy na inženýrské sítě. 
vypracování dokumentace skutečného provedení
potřebné geodetické práce nutné pro realizaci díla a nutné pro zápis do katastru 
nemovitostí
zaškolení obsluhy všech technologických částí staveb

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních 
děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení 
(„nabídka").

3.4. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.
3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 

a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů 
a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při 
předání a převzetí díla.

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích

str. 3 z 16



podmínek zadávacího řízení (dále též „výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů 
jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, 
práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo 
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to 
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobněho charakteru. Toto 
ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předaná 
příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost 
výchozích dokumentuje stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, 
textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, 
nabídka, ostatní výchozí dokumenty.

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní, dílenské a realizační 
dokumentace v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 
499/2006 Sb., v platném znění, dokumentace skutečnáho provedení stavby, na 
zařízení staveniště, vodná, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, 
náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, 
náklady na případně dopravní značení, náklady na udržování čistoty využívaných 
veřejných komunikací, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv 
další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku.

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

4. DOBA PLNĚNI

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
zahájení díla; předpoklad červenec 2018 

dokončení díla: nejpozději do 30. 10. 2018

Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen 
vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno 
v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je oprávněn 
předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování svého 
provozu.
V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 
počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení 
termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.
Dřívější plnění je možné.

str. 4 2 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská-opakované řízení"

5. CENA díla

5.1,

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.8.

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena celkem

Cena bez DPH; 

DPH 21 %; 

Cena s DPH

5 997 002,68 Kč 

1 259 370,56 Kč 

7 256 373,24 Kč

5.6.1.

5.7.

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době 
vzniku zdanitelného plnění.
Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.
V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, 
je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončeni díla.
Cenu lze změnit pouze v připadě, že:
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.).
Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 
dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu 
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 
Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle 
cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s, pro to období, ve kterém mají 
být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.
Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve 
smyslu uplatněni přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

str. 5 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízeni"

L 6. platební podmínky

6.1. úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur (dílčích daňových 
dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce na 
základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD"). Faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem 
uznatelného zdanitelného plněni.

6.2. Zhotovitel s fakturou (dílčím daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 
předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dni ode dne doručení objednateli.
6.4. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
6.5. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel 
písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy V připadě, že daňové doklady 
(faktury) nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit 
zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného 
dokladu.

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

7. STAVENISTE

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. 
zajistí zhotovitel jako součást díla.

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou 
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen 
staveniště převzít.

7.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace.

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

str. 6 z 16



7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod.

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti.

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak,
7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento 
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanoveni se vztahuje na všechny pracovníky 
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního.

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště 
přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy. 
V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit 
na vlastni náklady.

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

8. PROVÁDĚNI díla

8.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě 
v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této 
smlouvy.

8.2. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli ke schválení výrobní dokumentaci a vzorky 
(popř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení a jiných náležitostí tvořících 
předmět díla (např. zařizovací předměty, obklady, dlažby apod.), předem dohodnutých 
na kontrolních dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí projektové 
dokumentaci nebo v případě, kdy o předložení vzorku požádá objednatel. Zhotovitel 
předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádří do 7 
dnů od předložení.

8.3. Zhotovitel před započetím prací předá zadavateli seznam výrobků, dodavatelů včetně 
technických listů, které bude používat při realizaci díla. Objednatel je oprávněn vyloučit 
použití nevhodných materiálů, výrobků a dodavatelů bez udání důvodu

str. 7 2 16



8.4. Jednoduchý záznam o stavbě musí být přístupný na stavbě u mistra nebo 
stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora 
BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

8.5. Objednatel si vyhrazuje právo na určení doby na provádění hlučných prací mimo dobu
školní výuky tj. 8:00 - 12;40, Čas bude upřesněn případně ředitelkou základní školy.

8.6. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel.

8.7. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud 
to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro 
výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.

8.8. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržováni projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a 
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční 
opatření uvedené v čl. 13.

8.9. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny TD objednatele.

8.10. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

8.11. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho 
přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který je 
dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz a poplatky za 
uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, 
využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné 
fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží 
objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž v souladu s ustanoveními 
čl. 5.

8.12. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit 
objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený TD, případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje 
objednatel nebo jim určená osoba. Součástí kontrolních dnů bude průběžně 
projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení 
výroby a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 
strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako 
podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného

Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízeni"

str. 8 2 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízeni"

nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni 
předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

8.13. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno.

8.14. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména 
pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže, 
instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to nejméně 3 
pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupnovaných prací a 
konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, 
důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. 
Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě 
nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel 
v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při 
dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí 
náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí 
zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 
specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. 
Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je 
povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický 
předpis, podle kterého se zkouška provádí.

8.15. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit 
zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí 
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli. 
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je 
povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 
Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel 
navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to 
písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součásti 
navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 
např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí 
každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné technické 
normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.

8.18. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do

8.16.

8.17.

str. 9 z 16



14 dnů od oznámeni rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
škodu finančně nahradit.

8.19. Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost 
bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě jmenovat 
koordinátora BOZP.

8.20. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, 
když právní předpisy jeho působení nevyžadují.

8.21. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, 
plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.

8.22. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 
díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních 
prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroluje údaje 
uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří 
jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů 
na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla zhotovitel bezodkladně předá 
objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
projektové dokumentace.

8.23. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho 
části je organizace, provedení a doloženi úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků orgánů 
státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb.

8.24. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými.

8.25. Stavbyvedoucím je Jaroslav Jána. Tato osoba musí osobně při realizací díla vykonávat 
funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v osobě 
stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový stavbyvedoucí musí 
splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na stavbyvedoucího obsažené 
v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. Stavbyvedoucí je na požádání 
objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízeni"

9. převzetí díla

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele 
k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné 
splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle čl. 9.5. Objednatel je 
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla 
přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden 
společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou

str. 10 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání 
a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:
- jednoduchý záznam o stavbě
- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích částí
- vyžadovaná geodetická zaměření
- prohlášení o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- změnové listy.

9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá zhotovitel 
v originálech, s očíslováním jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. Zhotovitel 
jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané předávací 
protokoly z přejímek jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a nedodělků 
z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke kontrole úplnosti 
dokladové části je jeden pracovní den. V případě předložení neúplné dokladové 
dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a vlastní předávací řízení 
bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. Minimální doba, kterou 
zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole předávané části díla a zpracování 
soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny.
Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. 
a 12.1. této smlouvy.
Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo 
nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.
O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky dle čl. 9.5. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště apod.
V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních 
částech.
Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu 
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, který 
je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke změně 
poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, nový 
poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní 
poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.

9.9. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

str. 11 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstaikce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízeni'*

10. záruční podmínky

10.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předání díla objednateli a je stanovena a 
Slet.

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předáni nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, 
jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady 
bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však 
v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezující provoz 
(výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na 
náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je 
povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit 
k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti 
škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 5 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, že 
bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání.

str. 12 z 16



11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 
neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to 
zejměna nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit 
objednateli škodu rovnající se výší neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce 
zůstávají nedotčeny.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

12. INSTITUT MENEPRACI A VICEPRACI

12.1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 
objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technickěho řešení oproti 
předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou 
věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.

12.2. Stanoveni ceny víceprací a méněprací

12.2.1. v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou 
zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky.

12.2.2. pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé 
sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. pro to období, 
ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %

12.2.3. pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace 
nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované 
směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. ocení se tyto práce takto:

- pro montážní práce 250,- Kč/hod bez DPH

12.2.4. k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších 
rozpočtových nákladů

12.2.5. stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 
dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového 
rozpočtu.

12.3. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem 
schváleného změnového listu.

12.4. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací 
v důsledku realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti 
takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona o veřejných 
zakázkách.

12.5. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do 
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

12.6. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu 
víceprací a méněprací zástupcem objednatele, na jehož základě je možné provést 
dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

str. 13 z 16



Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

13. SANKCE

13.1. Prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.2. Za prodlení s termínem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny 
díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý 
započatý kalendářní den prodleni v plněni harmonogramu prací dle přílohy č. 2 
(milníky).

13.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

13.5. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.

13.6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušení 
povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to za každé 
jednotlivé porušení.

13.7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodleni, v případě havárie 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodlení.

13.8. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.

13.9. V případě porušení ustanovení v čl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení (doložené např. 
fotodokumentací).

13.10. V případě porušení ustanovení v čl. 8.22. nebo 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

13.11. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinnosti. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení 
s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

13.12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
13.13. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
13.14. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

14. bankovní ZÁRUKY

14.1. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plněni předmětu veřejné zakázky po dobu 
realizace Zhotovitel předal před podpisem této smlouvy Objednateli bankovní záruku 
ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finanční

str. 14 2 16



prostředky na účet objednatele ve výši 5 % nabídkové ceny vč. DPH, platnou po celou 
dobu plnění předmětu této smlouvy a dále nejméně dva měsíce od předání díla 
zhotovitelem.

14.2. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek Zhotovitel 
předá Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve výši 5 % nabídkové ceny vč. DPH, platnou po celou dobu 
běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení díla. Pokud zhotovitel nepředá 
bankovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat 
odpovídající částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 14.1. a tuto následně držet jako 
finanční jistotu dle tohoto článku.

Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

15. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

15.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je 
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména;
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 
úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 
vstup zhotovitele do likvidace,
porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemné upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 
nápravu,
nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.

15.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
straně smlouvy.

b)
c)
d)
e)

f)

16. ZAVERECNA USTANOVENI

16.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

16.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

16.3. Objednatel si vyhrazuje právo nezahájit plnění předmětu smlouvy při nezískání 
pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Za toto odstoupeni od 
smlouvy nebude zhotovitel nárokovat u objednatele žádné sankce ani finanční 
kompenzace

16.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
16.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědi s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

16.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součásti díla 
a uhradit připadně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí.

str. 15 z 16



které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které 
upraví vzájemná práva a povinnosti.

16.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

16.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

16.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

16.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

16.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu.

16.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místné a věcně příslušným 
soudem.

16.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto připadě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

16.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

16.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

16.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

16.17. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

16.18. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha položkový rozpočet.
16.19. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 1. 8. 2018 

usnesením č. 463/RMČ/2018.

Přílohy:

1. Krycí list cenové nabídky a rozpočet

2. harmonogram stavby

Smlouva o dílo „Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení"

V Praze dne V Praze dne J,

str. 16 z 16



příloha č. 1
&

Krycí list rozpočtu

Stavba. 011/2017 - Rekonstrukce a stavba chodníku - ulice Tálínská, Hlavni mésto Praha
Vananta VI • OSJ dokumentace stavby jednostupAova (OSP)

Datum zpracováni: 13.7 2018

invastof: Městská část Praha 14 IČ: 00231312
Bral/í Venclíků 1073. 198 21 Praha 9 DIČ- C20023I312

Zhotovilet: PARECO S.I.O. IČ. 27165329
Podohradská 1655/2. 155 00 Praha 5 DIČ: CZ2716S329

Projektant PK FLORA s.r.o. IČ; 29156556
Vnolvadská 2133/138. 13000Praha3 DIČ: CZ29156556

Zpracovatel 0,00 IČ; 76137759
Smelartova 1746.43001 Chomutov DIČ

0,00 IČ;
DIČ:

Odbytová cena: 6 997 002,68 Kč

DPH základní: 1 259 370.56 Kč

DPH snížená: 0,00 Kč

Odbytová cena + DPH 7 256 373.24 Kč



m

Soupis objektů s DPH

%Stavba:

Vailanla'

011/2017 - Rekonstrukce a stavba chodníku - ulice Tálínská. Hlavní město Praha 

VI - OSJ íJckumenUice stavby jodnoshjpftovd (OSP)

Investor:

ZhotoviteL

Městská část Praha 14

DattmzpracovánV

Projektant:

Zpracovatel

13.7.201a 

PK FLORA s.r.o.

Obíekt PODÍR oc nPH010 Ostatní a vedteiši nátdadv 264 000 00 56 440 00101 Komuvkacd. zoevnénft p^hv 4 362 605.30 914 026 13 «;•?«« A-i-i101.1 O^dném 126 567.84 26 67717101.2 Ve/eíné osvéSeni 61066.93 12992.07 7A nn401 Pfek>2ka sdělovacích kabelů S2DC 081 022.44 107 114.70 1 r>7R ťíT tA402 Překážka Sdéiovacidi kabeO NET4GAS 301 05009 63 220.62 364 270.61



ASPEd firma: PK FLORA 5.í 0.
Soupis prací

Stavba ;
č{tlo a název SO; 
Zistoanázevroz^lu.

011/2017
010
010

RekonsUukco a stavba chodníku . ulieo Télinaká. Hlavnímšsto Praha 
Oetalni a vodleiél náktadv
Oslatni a vadldlěi nákladv

TořT červova Roď Vanartla
Název poloifcy jednotka

Fotet CENA
č.oói dcusteva OOktžJCY Odoákv iednoték iednotková céOtem

1 - 2 3 4 5 6 7 6 9
0 všeobecné konstrukce a oráče

1 2017.OTSKP 02720 A
POMOC PRÁCE zm WBO ZAJiSt REGltUCt A OCHRANU ĎOPRAW
Zařétéfl DIR apod KPL 1,000 SOOOC.C9 50000.00

zahrrtM valkH* niididv •ooien* e oblednatefemcožadovanvniizanwftlmi

2 2017„OTSKP 029113 A
OSríATTti POŽADAVKY • GEODETICKÉ ZAMČflENi. CELKY
Zami/enl skuleénéha provedení slevbv KUS 1.009 $0 000,00 50 000.00

zahrnuté veškeré nékUdv sDeČené s obkikratekm eoiadovarrvini oracoM

3 20t7_OTSKP 0292C A
ostatní požadavky . OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Cpal/ení pro ochrami stávajisich d/evln vUrzkostí stavby dle ČSN 938091 Teehnologň 
vcgctaMch Optav v kra^ - ochrana sltomá. potěšiv, vegtlaCnlch ploch ^ sttvebitch practd)

KPL 1,000 2S 000.00 25 000.00

zaIVTUM velkaié nZUidv seotené t obkdnaielem fieiadovaie;m onceni

4 20t7_OTSKP 02944 A
OSTAT POŽADAVKY • OOKUME/TTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 016ÍT FORMÉ
Vé. 4 pare vtíifér.é oodobé KPl 1,000 25 090,00 2S 000,00

zahrnuté veškeré niMtdv iDotené a obiadneteiitn eofadovaními praeeiM

S 2017_OTSKP 02»<5A A

OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PlAn

Pro ti^s do KN. rozddenl pozemku/ani.nu hra.níce pozemku-deupíasnlAiTOS v iesti 
pare.
iemiii len na vyžádáni TDS

KPL 1.000 15 000.00 15 000.00

potožka zahrm^a-
• pHpravu podÚadú, vyhotoveni Žédoatí pro vidaď na haUstiétnl dfad

• polní práce apo^eně a vyhoioventm geometrického piána
• yýpočetftl a prafické kanceU/sKé práce 
- úředRt ováleni výsledného eltboráU:
• schváleni návfhu vkladu do kelactxu nemovtosti oftsluáRvm kausliiktlm áéidem

1 2017„OTSKP 0294SA 8
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PúAM
Pro zá^s do KN • v^znateni stavby • dle upFesrsén! TOS v iesli pate. 
ieraáni kn na vyžádáni TDS

KPL 1,000 15 000.00 15 000,09

potoika zahrmife:
• pllpravu podkladu, ^^hotovenl žádosti pro vMad na katastrálot éfad
• po^í práee sp^ené s vyholovenkn peometrického píáru
• výpoáetnf ■ prabcké kanceU/ské práce
• órednl ovťřenl výsledného elaborátu
• schváleni návitw vkladu do katastru nemenMoslt ofísluinvm katailiáinkn ófadem

7 2017„OTSKP 0234SA C
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN
Pro aip1s do KN < vyznáéeni vécntto bfomene • dk upfesnéni TOS v áesli pare. 
iarrifii ten na vyáádáré TDS

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

pdožka zaivmje;
- pTipravu podidadít, vyhotoveni fidoiií pra vWad na katasltábit ůiad 
> peiril páce spciené s vyhotoventrn fleomctrického ptánu

• výpoSeUd a grafické kanceíiNkě price
• óTcdnl ovéřerl výsJedniho elaborátu
• aehvÉlerd návrhu vUedu do katastru nemovhostl phtíuinvm lulasUálikn úTadem

*12017 OTSICP 1029811 lA lOSTATTti POŽADAVKY. GFOTECHN;CKV DOZO« IHOD •40.000 000.00 24 000.001
Odhad: 40hod«40.000 {AJhod
zahmuw veikeré nlldadv SDotcAé i oWednalelein oožadovanvra dozorem

é 20l7_OTStCP 02891 A

OSTATNÍ POŽADAVKY • INFORMAČNÍ TA&ULE
S uvedením názvu stavby. ínveslora, zástupce investora, arcMehte. pre}eldan(a. generálnllio 
dodavatele, zástupce ganerátiBro dodavatele, technického dozoru, lenmin výstavby, vt. 
tekfonidcěho spoiení

KUS 1.000 5000,00 5 000.00

lOtai? OTSKP lostoo"

tks-1,000(A^ 
p^ožka 2«l)nHi(e:
• dddini a e$>zenJ nfornuMch Utwff v p/ecfcptaném provePMl i mrwMvl t obsahem 
pfedepsBRým zadavatelem
- veiKeri nosné a upev^^ovaei konstoAce
• zifdadové konstnikc* vžatné nutných zemnkhp/ael
• damontéA a otřroz |>o tkonéeni pUiností
- pflpadfié nutné cpfaw potkycných ČtU béhcm platnosti 
IZAWZB^ STAV^ŽrirZftlzáři. PROVOZ DEMOWrA2 IKPL~ T.ODOI ~ dO~OOO.OQT~ 4Q 0Qt>.Ó0Í

lÉiflI
zahrnuja ob{«<tnata!im po/okné nUdady m pofizea! {event, proniitnil, provozovint. udtžovinl 
a OoMkí zhotMetova zarucni

ÉÉť^!;T^á^agR{>gOžfe?ÍÍf:iiéí>iitjTríiřV .. ^



ASPEd Pinna. PK,FLORAt.T.c.
Soupis piací

Slavfea;
élsto a název SO: 
ilslo a název rozpočtu-

011/2017
101
101

Rékonalrukco a stavba chodníku • ulice ^álineké. Hlavni místo Prahd 
Komunikace, zoevnéné oiochv
Komunikace, zoevníná otochv

Pof. cenovd T<5ď Varianta
Nážev položky jednotka

PoCeí CEMA
e.poi. soustava Doáožkv DOiOŽkV lednotek iednotková caBcem

1 2 3 4 5 6 7 6 9
0 VáeiAaené kenatrukc* s price

||20I7 OTSKP
014102 A

POPLATKY 2A skladku

VvkoDek. fteslmtlené eodkiadn) vrstvu T e04.€44 1B4.ŮQ 123d15.l8

zpol 11332.126.76m3'l,8t/m>240.844 (AX 
zpol. 12373A28l.9m3'2Vm3«563.600 (8X
A*e"8-34.U4 tdt

Zahtmifa veikeré poplaiky provozovatel sklácary souvíscilci s uležením odpadu na skládce.

2 2017_OTSKP 014102 D
PCPIATKY2A skladku

Betoryžetezobeton T I0S.C82 1 028,50 108076.84

Zpol. 1131& 4,32m3*2.3Um3s9.93€ (AX
Zpo!. 11318: 13.227m3*2U'm3-28.4S4(B>
zpo?. 11351; 160.7m*0.06m2(vJ.fože>*2.3Vm3=20.767 (Cji
z pol. 11352:2S0.3m*0.08mJ (vř, fož«)‘2.3tMO»47.895 lOJt
A4e*C*D»105.082 tE){

Zahrnuje veikeré poptalky provozovatel rktádky souvise/iel s idoženim odpadj na skládce.

3 2017.,OTSKP 014t02 0
POPLATKY ZA SKLAOKU
Mat I eiftkovMn pežvem T 208.234 170.5G 35 503.80

zpd. 11313; 15.03m3*2At/m3>3$,072 (AX
Zpol. 11372: 7t.734m3*2.4t/m3«l72.l62 {B]l
A*B»2C8.234 (CJt

Z^vmuje veikeré poptitky provozovatel škádle soíMsejlci a ukzením odpadu na sMádee.

4 2317_OTSKP 014102 P/A
POPLATKY ZA 5KU0KU
SAýkopek. nestmelené podkladní vrstvy.
žerpánl pouze se ssuhlasem a v rozsahu urženém TOS

T 618.339 154,00 85 222.82

zpoi. 12373.P; 3<».1$5m3*2l/m3«61«,330 (A}t

Z^UTW}e vaiáeré poplalky provozovatel lUádky sourfseJScI s utoiením edpado na stdádoa.

5 2017_OTSKP 014201 A
POPUTKY ZA ZEMNÍK • ZEMINA
Ni kun zemkiv vhodné M3 421,652 (54,00 64 934.41

pfopol. 17130:421.6S2m>M2t.6S2|/^ 
atwniQe veikeré papíatk/nuAel zemníkg souvivejlel i nákupem zeminy <n9((4v sMvťkou 
zemnltot)

C 6i20>T OTSKP 111>20 lA
2>tnn1 Oféce 
lODSTŘWžf^ KftOVI»J :m: ~5».000l 4I>S<I 2H29Í6Ó1
S2Sm2«52S.C&0 (A]in2
odUraníni kfevin e tiromů tfo prOméru 100 mm 
doprava cVevtn bez oMedu ra vzdUenett 
tpAtenI na ftrcmadáeh f»<0o tléphoyAtd

7j2017_OTSKP
11313 A

OOSTRAžtfNi KRVa' ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÉM POJIVÉM
Vi. odvozu tu sMádku

15.W0|
27.1? 406.37

iliv. aif kryt cbodofkd. vjezdO apod., 'to Sžvaee a Geodetický kocrdriM výkree; 
levé str. po smérM stani^h 27m2 (u V3)« ^.4m2 {V7) * 6$m2 (chodník od V7) 4 86m2 

(chodník na kond ůpravy)»2l8.400 iA)m2
prtvá sir. po smáni stanúeni: 13.2tYi2 (chodník naproti V7} + 6Bm2 (chorkitk m konci

6pravy}<^e2.2O0 iB>n2
A«B»300.e00(C}m2
CO.OSm (p^edpc^dani prOm. li.}s1S,03010^

Položka zalunui* vaiktroa marJpglacI s vybovranosi suti a s vytouraRýná tvnolamvh. Uoženi na 
lidádku. Nřzahmtše poplatek za skladku, který m vykazuj v položce 0141** (s vj^iítkeu malého 
množství hourenáho mderižlu. kde fe možné poplatek zahmoc: do iodnotkové ceny teurén} > 
tento (akt misi hýt (Z^eden v doplAuitcfm tekiu k pololco).

ej20l7_OTSKP 11315 A
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2 BETONU
Vfi. odvozu na sldádku M3 4.320 2 777,50 11890,80

stlv. bet kryty chodníků, vjezdu apod., vtz Situace a Geodetický kcordnaéni výluoe: 
levá str. po smáru tlartléMif; 3,&n2*0,4m (V1}»3.640 {A}rrO
pravé str. po smétu stawier.U 3.2m2'0.1Sm (predpoldkdaná prúm. tf., lonO,3$S)^.4ŽO |Byn3 
A*B^,320 (C}m3

Položka tshttwje voikerou mai^uUcl % vybouranou suti a s vybouranými hmotami vé. Uoieni ni 
cidádku. Nazahrnui* poplatek za skládku, klerýse vykazuie vpoložoe 0141** (s výýmkou malého 
množství bouraného materížKi. kde (e možná popUtak zatvDovt do iednoticové ceny bouráni • 
toNto (aVa musí být uvadsn v doplAuilelm tevlu k poležee).

ÓOSTftANÉHl KRYTU ZPEVNeříÝCH PLOCH 2 DLAŽDIC
Vé. odvoaint sldáJm______________________________________________________ M3 13.227 576.13 7 620,47® 2017 OTSKP

Užv daždáná kryty chodníků, vjezdů apod., via Sáuace a Geodetický koordlnaihí výkres: 
levá sir po imiru staniéani: S,3m2*0.C6m (V2) * 138.4m2’0.08m (V3) *■ l.2m*6,2rn’0,08m 
(V/7)«U411 (AJmJ
pravá ilr. po směru stanKeni; I3.6mr0.08m (chodník ru zaUUwůpravy)s0.816 (B)m3 
A4B»l3.227(CJm3

to 20t7_OT5KP 11332 A

Položka zahrm^ýe vaikonw manípvtaci s vybouranou svil a s vybooranými hmotami v&. uloženi na 
skládku. Iéezah/nq}« poptalek za sldádku. který s« výkazu}* v položce 0l41‘* (e výjimkou malého 
rvwžsM bouraného tnaterlt^i. kdo }e možná poptatek zahmctit do jednohtové ceny bourátíi - 
tento fald mtnl být uveden v dopKišIcIffl textu k poiožca).

ODŠTRAADiI POOKLADŮ zpevněných ploch z KÁMENiVA tffiSTM6LENÉHO 

Vé. odvozu na sMádku 303,00



illv. podk^dnl vrsivy, vú SKuace a Ge»dai<l(ý i(oor<fina£ní výioe^:

pc^id nav. avf. k/víuc^odAifai. vjMdJař^, (vtapci. 11313): 27m2<uV3) ♦ 20.4m2(V7) * 
l3,Zni2 (chadnik naproti V7 vpravo) * 65ni2 {d>»dml( ed W view) * B8m2 (ehednflc na konci 
úpravy vlevo) i 69m2 (okodilk na koAct úpravy vpravo)=300.600 [AJmž 
A'0.2in (pfedpokUdaná prům wy-tO.m (S>n3

pedMadtiAv dlú^dér^h kryli) civodntioj, vjezdů apod. (viz. pol. 11318). I3,6m2 (chodník lu 
za&auu úpravy) * 9,3m2 (Vž) * 138.4m? (V3)>1SI.300 |C]m2 
C*0.2cn (pledpokttdana prvm. H.}>32.2«0 (D)m3

poiklad nav. asf. vozovky v mina vytazaných chodníkových ^ech a vjezdů (w pol. 11372): 
14,5m2 (km 9.001 vlevo) ■» t6m2 (km 0,989 vlevo) * I6m2 (ion 0.1$4 vpravo) ■* 4Zm2 (u V9) * 
eomZ(vVt1) * 1Sm2(enn}rek>Jte9.500ÍE)m2 

E'0.2ffl {pher^okUdank prum ll.)>33^<M0 |F)m3

poMadstav. Pel, krytů ehoi^lků. vjezdů apod (viz pol 11315): 3.2m2 (v km 0.359 
Wfavo)>3,200 fG}vi2
G'O.tSm fpFedpcÚadana pnkn (l.)><l.48G [H]m3 

B*0*F*H*I2€.760 {(fni

Fotožka zahrnuje veiVerou manípulad»vybouranou suti a s vybouraným hmetain v£ uioleni na 
sldMBu. Kezahrnuje poplatak za ikiádlw. Merý it vykaz^e v položce 0141** (s výjfndcou malého 
množství bovraného kde )e možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bouržid -
larko fakt musí být uveden v dopRujlcfRi textu k poiežce).

11 20i7_OTSKP 11351 A
odstraněn! ZAžlQNOSřýCH OBRVBNIKÚ
Vé. odvozu na sMidku

(tav. obiubn9(y, v4z Situace a Geodetický koorrfriaéní výkrea:
levá str. po smini slaréženi: 84m (U V3) * 39.2nv (V7 a navazující lam chccl<tilcu>«f03.290 (A)n 
pravá sir. po sméfu tlantdenl; 11.5m (naprol) V7} * 36m (na konci ůs«ku)>47,5(M} (BJm 
A48>ISO,700(C^

PoleAa zahnti^ vetkerou man^uiaci t vybouranou ictl a a vybouranými hnotami vi. utožen! na 
siďádku. Nezahrrnja poplatak za sUidku. klerý se vytcazi4e v položce 0141** (a výjkidmu maliho 
množfiM bouraného matetUlu, kda{e mofavd pcplalekzahrnout do Jednotkové cen/bourinl- 
tente fakt muil být uveden v doptňujlcím textu k položce).

150.700 24 885.50

ižItoit.otskp

1
11352 A

odstraněni ckocmíkovťch obrubníků betonových

Vé. odvozu na sktttflui M 260.300 352,00 91 625.60

stiv. obnibnBcy, viz Situace a Geodetický koor^žnl výkres: 
levá str. po smirv staniol: 97m>8S.3»H7m4i0m’>l82.3O9 (AJm 
pravi stí. po sméAi atanlřenl. 8m+10.5me12.5msllr>»+36rm«78,000 (8Jm 
A4Be280.300 ]C>n

Poloika zahms^evetkerounianípulad a vybouranou suti a s vybouranými hmotami v8. utoženl na 
sídidíai. Nezahrnuje poplatek za sWtďxu, Merý se vykazuje v pobžce 0141*' (s výjin^ou malého 
množttvi bouraného matcrlžki, kde Je možné poplatek zalvnsul do jadnoikovi ca.ny bourénl. 
leňte laM musí být uveden v dopVú^lcim textu k pobžet).

13 2017.OTSKP 11372 A
frézovaní ZPEVNÉMÝCN PtOCH ASFALTOVÝCH
Vé. odvozu na eMédkii M3 71.734 2 530.00 181 487.02

□

sliv. esf. kryl vozovky, viz Sluace. Gecdetický imordnaftnl výkres a Vzorové ■ Charakterhikké 
prttné řezy:
pro sfciadtúi 2 • vozovka • osazeni olmib: 835,em2‘0.04m (viz pel. 575053} * 29.352m3 (viz pol 

575005)^.784 (Aýn3
pro vysazené cho^.lkové plochy a vjezdy: (14.Sm2 (Ion 0,001 viavo)e1(Nn2 (km 0.089

v1éve)rl8m2(km0.l54v)>ravo)M8m2(uV9}*e0m2(uVlt)4i5m2<estrúvek))’0.1m*15.95O
(B>n3A*e=7t.734 icy«3
PoMžka zahrnujeveékcroumanlpidacis vybouranou autl a avybomnymihmolarrévi. idoženlna 
sUéificu Nazahrauje poplatek za sMédku, který se vykazuje vpoložce 0141** (a výjtnkou malého 
ronoislvi bouraného materlék;. kde Ja možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourini * 
tento fakt musí být uveden v doplltjleliTt textu k položce).
ŠEJMl/rl ORMCE NEBO lESHf PŮDY ^ ~

Vé. odvozu ftf daoofti14 20ir_OTSKP 12110 290.680 32.12 9 336.00

vot^ýloré^ vizlZ. tl KomuniVaee, zpevnéné plochy, Situace a Geodetický koordínažni výkres: 
levá slr.pasméru staniéeni; 7lm2(z3éáiek úseku - VI) e li.2m2(me^V1 a V2) ♦ 77$m2 
(ma^ V2 a V3} e 384m2 (mezi V3 a V7) e 4m2 (před bravdwu v km 0.34B)«1 245.200 JAIm2 
pravé atr. poemini staniienl; 28m2 (v km 0.089) e 27m2 (v km 0,154) * ?09m2 (na konci 
ůseku}o2».000 |8]m2 
A*ao1 505.200 iC>n2 
C'0.2Sm»377,3CO |D]nr3
D-86.64m3(yizpol. t2(10.B a Í8230)-29C.680 [E)m3

potožfca zaKmuja saýnutl erniee bez ohtedw na Uoullku vrstvy a Její vodorovnou dopravu 
nezahmoe ticiani ría trvalou sMadku

15 2017..OT5KP 12110 B
SEJMl/TÍ ORNICE NEBO LESNi POOY

Vé. odvozu na mazřdabonii (pro poukli v mlslé stavbv) M3 86,640 32,12 2 782,88

16J2017 OTSKP II2373~

volný (erén, viz TZ, il. Komunikace, ^evnéné plochy. Situace a Qeodeiid^ koorrfinainf výkres:
tevisir.po smérustaniCenl: 71m2(néáiekúseku-VI)« 11.2m2(inez>Vl a V2)* 775m3
(m«^ V2 a V3) * 384m2 (mezi V3 a V7) e 4m2 (před brankou v km 0.348>«1 245,200 [A)n\2
pravé sir. po směru uanKanl; 28m2 (v km 0.089) ■* 27m2 (v len0,154) 4 209ra2 (na konci
ůsekv)«264,000{B]n>2
AeB^I 509.200 (0>n2
C*0,2Sm*377.300 (DJm3
D-299.8€m3(vtzpol. 12110 Aa l8230)-88.e40(£>n3

položka zahrnuje teýnuif orréce bez ohledu na Houtfku vrstvy a |ejl vodorovnou dopravu 
nezahffwia léožaní na livabu skladku 

loĎKOP Pito SPOa STAVBUStUbC A2eLEZNlC Tft I ImT I 29l.9C0r 103,621 29 210481



vit Situace i Vžorevt a CtutaMeiHUcV^ plitni (pí&cha i prCm U.Se2 U s^crývky/botrinl). 

leva tir. po srnéru sunfieni;
vysažcna chodníková plocha v km D.Oúl; IStnr(0.3$fiin-0.3(n (PF1)}>0,7$7 (A^3 
ačálek ůjeku • VI; 7lm2'(0.395ín-0^i <PFt)}al0.2» 
fne2i VI a V2; 7.3m2‘(0.3fm-9,2$in} •» 2,5m2'(0.3lm-0.?5m)M)í88 (C)m3 
Vi ii.9in2*(0.4nM).28m}=1.428lDVna
meal V2 a V3:775mr(0.38Snv0.2Sffl (PF3) • 0.3m-0.2Sfn (Pra) * 0.349nv0,2Sm (PFS) * 
0.3m-0.?5m (PF6))«-64.7I3 {E)m3
vyaazená chodn’Kova plocha v km 0.98&: l7.Sm2’(0,32nv0.3m {PF3))»0.3S0 (Fjm3 
V3; l66.em2*0,285m{Pf7). t38.4m2*o^afn. (27m2*3,2m2ro.25m=3^35lGVn3 
me;i V3 a V7:384in2'^0.42lm-0,25m <PF8))^6$.e54 (K^nS 
V7; 21.4m2*{0.421in-0.25m (PF8))’3.659 |i|m3
chodnDc ma£ V7 a km 0,385: (8Sn)2-6,75m2 (V6»’(0.32ffl 0.25m (PF9))»S,478 (J]m3
V?: 8.75m2'(0,54tfhO.25m)-l.658 |ICJfn3
V3 (tžitvpw. choíWWi); 8.8m2’(0,4nHJ.2Sm)*1.320 (LJmS
chodnOi na konci Opravy: (8€m2-16.4m2(VI0>-15m2 (^tt VI l)}*{0.34m-0,2$m (PF!0)}^,9t4 

]M)m3
VtO: l6.4fti2*(0,4MÍ.2Sin (dle PFIO}}>2^eO |N>n3 
VI1:47m2*l0.4m-0,25m (PF10)>=7.0S010)m3 A«e4CO«E*F«G*44«IOrK«l.«M«NfOol74.Ú79 (P^
pravá alf. po an>é/u (Ufl»!enl:
etvoírtlk na aati’kii Cpravy. l.e6m‘7.Sím*(0.4«7m-0.26fn (PFl))>»2.74e}OVr3 
chodníková plocha v km 0.089. 28m2*«0.3nvO.2Sm (PF3})«t.400|F{>n3 
vyawená chcdnikfivá plocha v km 0,154; 16n\2'(0.3<TyC,3m)*27m2*(C,3m-0.Mim>(PF5)»i.350 
(SJnO
úprava před koncern úseku po pfejead(jan O.QOO-O.CSO, ráno votovku): 212m2*(0.3rtv0.25m 
{PF9})-83.3SO(T>n3
nová kce voaovky: 72.ím2*(0,5nv0.2Sm (PFI2))«18.I25 (U}m3
p7«/a2d na kand úseku; 42m2'0,4m*27m2*{l).4nv0.29in) (Pri2)ť20.850 (V)m3
Q*RrS*T<U*V»107.821 ÍW)m3

pobžka zahrnuje'.
• vodorovná a evfslá dt^rava. p7«m(at4ni. p^aJoženl. nuript/ace s výkc^em
• kocnpletnl provedeni v/kopáÁ/ nezapaierté í zapaáená
• oie(7enl výkoplSri po celou dobu práce v nám v5 Minadckých opal/enl
• ztíženi vykopivek v ^Krkoaií podtemnttvo vaderJ. konslrťk^ a ol^ekli  ̂vt. doáasnáho

zajilláni
- ztíženi pod vodou, v okefl výouti^, ve sllsniiiých proeiorech a pod
• příplatek za kpřvotl
- I42enl po vrstvách, pásech a pcfných n/ných 4áste<h (F»tr4ch|
• čerpáni vod/vi. čoipaslch^mek, potrubí a pohotovostní čerpací so^p/avy (věz ustanoveni k 

poL 1151.2]
• poVebné snIžeN hladiny podcetnal vody 
> tíženi 8 rozpojováni jednolVvych fcaVarit)
• vytahováni a notenl výkopfeu
• svahováni a pfesvah. svahč do konečného tvaru, výmčnahorránvpcdloila vpláni 
mehodooeení klbnattefcýrnl vivy
' ruční vykopá^4(y. odstrančni kofenú a napadivek 
' paženi, vzepřeni a rozepTortl vč. přapažováni (vy/ru itéiových stín)
• úpravu, ochranu a oclitinl dna. základová spáry, stín a svahů
• zhutnán) podbž). plipadné i avatui vč. avahování
• zřízeni slupiSú v podloží a lavtorta svazkh. rsertl C pro tyto práce zřizeru samostatná pelolfra
• urSržovánl výkopHti a )<ho ochrana proti vodč
• odvaderd nebo obvedeni vody vokoái výkopHií a ve vykepřáti 
'indčnSvvkopku
• véčkerá pomocní konstrsťcce umadAujtcf preved«<tl vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. 
(eienV podpír. konslr.. ptemoslM, tpevníní plochy, zikřyti a pod.)

• nezahrnuje utoženl zeminy (na skládku, do násypu} sní poplatky za skládku, vykazuji se v 
položee 6,Qt4t**

17 2017_OTfi!tP 12373 P
ODKOP PRO SPOD STAVBU SilMC A ŽELEZNIC 7*. 1 
čeroinl notee te souMafitm a v rozsahu určeném TOi? M3 398.I6S 103.62 32 035,88

pro náhradu afctivnJ zíny, odhad 60% z celkoví ptodty: 
(I15.8m2*7O0.3tn2*34m2s7a,7m2s722,7m2*279.am2*45.6m2*81.3m2)X.6'O.25m-*3O9.16S 
(Aírr»3

položka zahrnuje;
• vodctovni a t'At\h ríoprava. pFemHUnI. přeioženi. marýpuřace a výkepkem
• komplelfll proveden' vykopávky rezapažení Ižapažení
- oielfenl výkopittt po etíou dc^o iMáce v ním vČ. kimaUckých opzUenl

• zt<žent vykopávek v bHzkosIř podzemrtiho vedeni, konstrukci a objektů vč. Hkh dočasného

• HlŽenl pod vodou, v okeS výtutrér», ve stisniných prostorech a pod.
. příplatek z« lephost
• tíženi po vrstvách, pásech a poknýoh nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpaekh {(mek, potrubí a potvolovostnt čerpací soupravy (viz utíarKiveni k 
peL 1151.2)
• potřebná sníženi Maďary podzemní vody
• tíženi a rozpojováni jedMtSvýeh balrarď
• vytahováni a noie.'tl výkcpku
• svahování a přasvah. svahů do konečného tvaru, výmína hornn v poďoii a v pláni 
znehoďioceoí Umalkkýmivtlvy
• ruM vykopávky. ediiranárú kořánů a napadávek
• paierú. vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Mlových stín)
• úpravu, ochranu a oliilífll dna. základové spáry, etčn a svahů
• zhutnáht podloží, připadni i svahů vS. evahovácd
• zřízeiú stvpřlů v podíoži a lavk na svazích, nenlď pro tyto práce zřízena aamosiatni potožka

• udržování výkopláté a Jeho oshrana proti vodí
• odvedeni nebo Sveden) vody v ekoii výkepiití a ve výkoptttí
• třidéni výkopku
.veUuiápconccní konstrukce umožňující prcvedenlvykopávkytpřijezdy, s.'ezdy, nájezdy, 
teSení, podpčr konstr., přernosiínl. zpevněná ^chy, zalóytf a pod.)
- rwz;ďumje uloženi zerrOny (na skládku, do tsásypu) arú poptalky za ^ádru, vykazuji se v 

poiožca Č.0t4l**

18 2017_OTSKP 12573 A
WTCOPAVKYZEZeMWlltŮASXlADEKTft. 1
Za zernriBcu M3 421.852 176.00 74 2IC.76

pro pol. 17130.421,8S2m3»42l.652 (A)in3



)9 20I7_OTSKP 12573

r 2&»?0»7 OTSKP II7120~

poMžkj zahrnuje:
> voderpvná a svitli doprava, ptemlsténi. p7e!o2«nl. manpuiace c výkopkom 

kofftpklfti převedení vykopávky ntapaítfii {zaptžené
• oietfeni výke^lli po celou dobu price v nim si. opaUerň
• ztUeni vyfcopivek V bUzkottí pedzcrnriibo vedeni. konslnAcl a efektů ve. |e>ch doiasočho 

zajiliAÍ
• zlUetil pod vodou, v otoríi výbuintn, ve stisninýcfi protlorech a pod
• priplitck n iepřvotl
- iMeel povrtívách, pásech a po řnýeh nutným čátieeh (figurách)
• fierpinf vody vč. čerpacích ^mek. potrubí a pehotovosíni čerpací soupravy (NÍzuslanevení k 
pol. 1151.2}
- poltcboč sfllčerá hUdry podzermi vody
- téieni a rozpojováni ie£ňokk/j>th ba^anů
• vyUhovifd a twiani v}kopku
• rvM vykopávky, odstrančnl koíenú a napadávek
• paženi. vňp7«rvi a rozepřeni vč. přepažovinl {vyjma itžtových stán)

• ůpraw, oehratwi t oč-itérti dna. záldtdová apicy, Učn a svahtk
• udržování výkspiStč a jeho cchrana proli vodč
• odvedení nebo odvedení vody v ekoh vykopHti a ve výkcpiiti
• tfldčol výkopku
• voikeri pornocnč konstrukce umož/iujkl proveden] vykopávky {píffezdy, sjezdy, rv^zdy. 
leícní, podpéf. kenstn., píemostínl. zpevníná piochy. zakryli a pod.)

položka nezahrnuje:
• práce spojené s otvkfcou zemnílw
VYKOPÁVKY EE ZEWtřiKU A SKlÁDEK Yft. 1
Z cnesdeponle. vč. dovezu M3 66,640 176,00 15 248.64

pro pol IS23l>:8«.64m3»66.fi40(A^3 

položka zahrrtujc:
• vodarovná a svislá doprava, píemlslini. přeloženi, manípuíace s vykopkem
• kompletní provedeni tykopávky r.ezapežené I zipažené
• oieireni výkopiité po celou dobu práce v nám vč. k&matickýeh opatření
• zilieni vykcpávek v blízkcsti podzermitva vedeni, konsirukci a objekt vč jejich dočasného 
zlítáni
•zllžer.i podvedou, vokolivýbuính, ve siiinénýchprostoracli • pod
• prip*alek za lepivost
• tiiení po vrstvách, pásech a popných iwlných částech (figurách)
- čerpáni vodyvč. čerpacích Jímek, potoibl a poholovesini čerpací soupravy (viz ustanovmi k 
poi USU)
• pot/ebrtě snížení Nadkiy podzemní vody
• tájsrd a rozpojování JcdnotWých batvanD
• vytahování a noieni výkopku
• ruční vykopávky. odsirtnínl kořenů a napadávek

• paženi, vzepřeni a rozepřerá vč. přepaáováni {vyjma čtčtových stán)
• úpravu, ochranu a očHiénl dna, záldadovč spáry, stán a svahů
• udržování výkopHti a Joho ochrana proll vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiili a ve výkopHtI
• cřfdČAÍ výkopku
- veikeré pomocné konstAikce umoŽIW^tel provedeni vyk^avky (phjozdy. sjezdy, nájezdy, 
íečeni. podpér. konsir.. přemosiétd. zpevniné plochy, zatúyti a pod)

potoifca nezahmuje:
• práce spojené $ otWfkou zemnlloi

JULOŽeHÍ SÝřAmřť do HASYPO a ha. ski AQKY BF7 THLTTNgNl ” [ ~ 659.200r 20.791 13 704.771
zpol (2t10A 2Sa,<$m3«2$0.«60tAyn3 
zpol. l2ft0.8:S6.$4m3K86.$40ie]m3 
zpol Í2373A 29Í.9m3°28l.900[CIm3 
AeB*C>«59.200 (OJnO

potožkt zahmi^e:
• komf^lnl provedetd zemní konsliukce do předepsaného tvaru
• oieířcnl ĎíoiiKČ po celou dobu práce v ném vč. klknaUckých epalřerU
• ztížení v okolí vedeni, konstrakci a Qiq«kt.ů m jej^h dočasiU za^iténi

• ztížení provádán’ ve zsižených podmínkách a stisnénych prostorech 
> zliřarvi uktádání sypankiypod vodu
• Ukládáni po vastvách a perných nutných Částech (figurách) ve. dosypávak
• spouSténi a noierd materiálu
• úprava, oiKtánl a ochrana poďoži a svahů 
- svahování, uzavíráni povrchu svahů
• udržováni ůložlllé a Jeho ochrana proti vodi
• odvedení nsboObvedtni vody v okolí ůíotitíé a vůlcžillt
• vefkeré pomocné Konstrvke* umož^íeí provedení zemni konstrukce (pří|ez^. sjezdy, 
rtijezdy. hátní, podpěrné konslndtoe, frfefiiosténi, zpewíné plochy, zakrsl a pod.)

21 2ai7_OTSKP 17120 P moŽBř! syPANWY DO říASYPO A NA SKÚOlCrBEZ ZKLTTN^r 
čerpání pouze se souéiřatem a v rozsahu určeném TOs____________ 3C9,t65 20.79

r ~22l2áŤ7 OTSKP (17130"

z pol. 12373.P. 309.16Sm>399.16S [A(tn3 

položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaiv
• očelřeni áiožtlté po celou dobu práce v rtám vč. támailckých opatřeni
• ztižard v oKoti vedeni, konstrutoí a objektů a |e^h dočasné zaHtén'
• ztíženi prováděni ve ztížených pedmirÁách i stísniných prostorech

• ztížené ukládáni slaniny pod vodu
- iMádánl pB Mstvách e po jiných nutných částech (figurách) vč. dos^ávek
• spouiténl a noření rnateriákr
• úprava. očKténl a ochrana podioB a svahů
• svahováni, uzavíráni povrchů svahů
• uddtování ůloži(té * jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedtní vody v okoU útobálé a v ůícžlki
- veškeré pomocná konstakca umožiVjlcI provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
najeztfy, (tásni. podpSmé konslriAcé. pferrosténi, zpevněná piochy. zakryti a pod.)

nULOžeNÍ SYPANWy DO WAŠY^V ÁiOTVŇí ZÓIJĚ SE ŽHtmtéwlM T5ir I 42t.fiŠ2r ~102.t9l 43086.621



vtf Siluic« * V2o(ov« a CharahteniUckft piiM (i^odu » pnhn. t).): 

atr. po smín; stanMenl:
vysai«nicho<ÍmkevápV>ehavfar>t0.001. (3m2*0.l87m(PF1)«ž.401 (AJmO 
ttíWek úseku. VI: 7linr0.374m(PFt>=2«.JM |3Kn3 
Vt: 12.7m2’0.(«m(PF2)=0.762lC^3
mea VI a V2: ?.3.*n2'(0.37nv0.24m) ♦ 2.Smr<0.37nhO.»Sm)»1.499 [D]m3 
V2: 1l.9fp2’O.Oem(4le PF2)«0.714 (CJmO
mtó V2 8 V3:77Smr(0.3m {PF3) ♦ 0.173m<PF4) ♦ 0.325th <PF5) + 0.273m 
(PF6JV4-207.5ÍW (FJrnS
vyssžená chodnlkovi plocha v Ion 0,069. I7.5m2*0.166m (PF3>':2.80S Í6)m3 
mea V3 a V7: 3a4in2’0,2>eni (PF8H*83.712 lH>n3 
V7: 2M'PZ'0.218(n(4«e PF9>=4.ft6$ 0)m3
chodník nvezi V? a (cm 0.366’. (8Sm2.6,76ml lV6> 6.6m2 fdsl Vd v púv. ohOúM>cu>y0.1m
(PFd)-6.94$ (J]m3
V8: 6.75m2'0.1m«0.67S {KJm3
chodník lU konci úpravy: {$6mMe.4m2 (VIO)- Í6m2 (Ust VI I)y0.tm«$.460 [L|m3 
VIO: 16.4m2'0.(m (do PF10»*l.e40 iM)m3 
Vil: 47mro.1m ^Ft0)’’4.700 (N}m3 
AtBfC«OeCeF*6aH^lsJ«K<»l«M+N-350.168 |0}m3

pravi sir. po smžru slaniicni:
chedniy na žaUUcu úpravy l.6m*7.99in*0,106m (PF1)‘>t.3&5 (P)nx3 
chodnOcovi plocha v km C.0S9:2am2’0.3l7m (PF3>«8.876 (Q)m3 
vysaaenáchóonlkovipiocna vkm0,l$4; 16mro,l79(n«27012*0,2Slm(PF5)«d.64l (R  ̂

úprava pffld koncem úseku po pfe^ead (ion O.OOCúO.050. númo vozovku): 2t2m2'0.297m 
(PF9H3.964 ($)tn3
pfejezd na kond úseku. 6d7i2’0,M2m <PF12)>'7.728 pl.Ti3 
PsO+R+S+T-71.484 (UltiO

OHM2t.652 |V>n3

pdofta zahrnuje:
- kompleirtl provedani zemní konstrukce v6. výbéru vhodnúho maierUlu
• úprava uidádaného fnateriiki >ilSienlm. Ilídinlnt. promtchinim mho vysouienim, p7íp. 

)n4úpfavyzaú(d«mzíepienlJeKo mech. víatinMil
> hutn&ni i riuné míry huln4n)
- eietlMi] ůbžíité po caleu dobu price v nim vl. kfmilických opatřeni 
. dlženf v okoH vedeni, konstrukci a cl^eldú a ie|ch dolasni zaplní

• zdlenl providlrl vd hUnlttl ve ztížených podmlnkich a stisnéných pro^erech
• ztíženi ukUdáni aypaniny pod vodu
- uklidáid po vrstvách a po |ných nutných listech (třgirrlch) vi. dosypivek
• spouitlnl a ncient materiMu
• výmlna UUl zestvti keestrukce znthodnoceM kSmattdcýmí
• ružnl hutním a výplh jam a prohlubni v podoži
- C^rave, ollUlní, ochrana e zhulftirtj po4ožl
- svahováni, hutninf a uzavíráni povrchů avahu
> zřízeni lavic na svazith
• udržováni orožiill a jeho ochrana proU voM
• odvedeni nebo obvedenl vody v okolí útoSItl a v úloSšti
• veikeré pon»cné korKlrvkce umožAtgicl provedení zemni kchstivkce (příjezdy, sjezdy, 
nlijffzdy, lešení, podpimé konslrukce, pfemosllnř, pevnin! plochy, zakrytí a pod.)

2312C17 OTSKP 18230 1 ROZPROSTftRíí ORNICE V ROVINř M3 86.640 41.69 36I2C2>
dz SUraee:
nová releh; 4)2.5rt2'0.15m»61.875 (A|m3 
zemnílavKka: l65,tm2*0.1Sm>24.766{Bjin3
A«-B«86.640 (C  ̂
poloika zahmi^e:
nutné přeirťstin} cmice adoiasných sMádek vzdáíenýtth do SOm 
rozDrostřent omice v předepsané llouitce v n^.é a ve svahu do 1:5

2412017 OTSKP, 18242 A ZALOŽENÍ TRAVNilOI HVDROOSEVEM NA ORNiO M2 577.600 2466 14 359.14

4

ÍT-xTcffi

viz Situace:
nová zelah: 412.Sm?v412.500(A]m2 
zemrdlavítka; 165.lm2«ie5,t00l8>n2
A4B^577.eOO (Cjm2
Zahrn^o dodáni předepsané Iravnt smlsl, hydroosev rva onáei, zalivirU, první pokosení, to v{« 
bez ohledu na skíon tef érvi _

Základv

- ,

25 2ĎI7.0TSKP 21461 A
SePARAČNi VRSTVT Z CeOTCXTltlE
CBR min 3.0 IM M2 1 352.800 36.18 48 957.83

4

vtz Skuaee a Vzorové přiteé fezy:
3. chodník' tBažba: 768,2in2«768.300 [A^2
4. chodslK • Sý asfalt: 73.7in2-73.7O0 (ByA2
5 • vjezd • dtažba; 361.1m2«361.100 {C]m2
6 • ^dntkový přejezd - ftý asfat: 34ffl2»34.C00 (D)m2

7 - zpevniná ptocha • citravilovaef tvárnice- tlS.8m2*i115.800 [Ehn2
A*B«C4t>rE*f 352.800 jF^
Položka zahrnut:
• dodávku předepsaré 9eo'.eM&e (véelré nulstých přesahu) pm dtanáMí vistvu, vlalné 
mVnostaveniilAl a vidirostaverňiinl dopravy
'■_pfOvedefd separaéní vrstvy předepwných roanini a předepsaného tvaru

Vedorovrvé korvstrukce

26 2017.OTSKP 46162 A
PODKlAOHf A VýPlŇOVÉ VRSTVY 2 KAMENIVA ORCSNEHO
fLia M3 4.632 715,00 3 311,88

dz Situace a V)corovl přiém řezy:
7 - zpevTdAá plocha • zairavAevaeí Ivimict: 1 tS.6m2‘0.04ma4,632 (Ajm3
potoika zattm^e dodávku předepsaného kamenlvi, tnímomaveníiini a viúlrostaveniilnl dopravu
a jeho uložení
necvič v zadávací delamaniaei uvtdtivo ínak. kdni se o nakvoovanú matedtl

27 20I7_OTSKP 45152 PrC
PODKl ADNl A VÝPIŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÁ 
fr. 0/32,
lerpáni oouze se seuMasema vrozsahuuréervémTOS

M3 309,165 902.00 278 866,83

náhrada akUvnI zény. odhad 60% z eetkevé piochy.
(115,8m2+708.3m2+34m2*73.7m24722,7in2+27e.8m2*45.6m2*B1.3m2)*0.r0,25m»3O9.165
|A>n3
pctožka abtnuje dodávku předepsaného kantenlva. rrňnoMavervilrá a vriiottavenlUnl dopravu 
a jeho uložení
netu4 v zídávici dokumeelaci uvedeno inak. řádná se o nakupovaný matenál

2812017 OTSKP 466921 A OLAZBY vegetační 2 BETONOVÝCH D1A2DIC NA SUCHO M2 115.800 206.80 23B47.44I
léz Situace a Vzorové přllné í«^
7 - zpevnlnk plocha • zatravhovaci tvárnice: 1 lS.8m2*l 15,800 (A|m2



(B
pchiíí*
• ptNrehovou úpravu pedMadu
• čiřeni spcjovaoí vT»tvy
• dodávku a uto2«t< předdpMAých dU2«bníc^ prvku do pfcďepjan^ho tvaru 
- jpifovini, titninl. tmetcni a vyplniiú spař pfíparM t vyktfnovát)!m
• Oprava povrtíw piu odveden) srážkové vody
• výpn otvoflj drnem Mbo omief s oselím, pflpadné kamerOvem 
. spar p/edapsaRým materiálem
. núné lemnl práce (svahován), Opravu pUnř a pod]

• n«^atlrnl^ podldeit pod dtažou. vykazb(e se samostatné potožkamt SO 45

Korwiofcaco

28
20n_OTSKP {sBldO

A
rAWeNWO ZPEVMÉME CCMEKIEM 
$CC8řlfl

|m3
49892 2420,03 120 880,84

I 3013017 OŤŠKP tSdSlO

via SiiiMCé a Vaorové pnini ^ezy:
) • vMOvka • nová IconstruJcce: 72.5ffl2*0.12m*8,700
2>N«aoyfc4 • osazen) odmb. (63$,8m2>(40énv0.5m'2a$Sflv€.5m'24lO,1m-0.dm*2«13.3m-
O.5m*2-»t8,£ín.!),5m'2*84.5tiv0.5m‘2)*O.5mrC.t2mMt.282ÍB>n3
A'*B<>4d.»92(C>si3

• dodáni srrési v požadované kvaMé
• oíiilécU podUadu
• vloženi smésidle předepsaného Itchnologickéhe pMdptsu a žžuUtánI vrstvy v pFedepsané 
UouUco
• z/fženi vrstvy bea rediieni ii/ky. poMádlnl vrstvy po etapádt, véetné pracovních spar a spo^
> Opravu napc^ni. tAonéen)

• Opravu dlaltinich spar vSelni pfedepsarvé výztuže 
- rezahmife postřiky, nátěry
> rezahmole <^>ravu povrchu krytu

n^W^OVKOVe VRSTVY Z MeČHWICKYŽPĚWĚt-lŽ^KOKAMEMtVA ~

Viz Siluaee a Vzorově přténé řezy:
6 > v)*2d • dt&a: 38t.1mr0.12mM3.332 tA)m3
7 -zpevnětM plocha • zatravrtovasitvámíce. tlS.8m2*0,l2m«13,886 (B)m3 
A*B»S7.228 lC)fTi3
• dodání kameniva předepsané kvalty i zmiioili
• rozprostřeni • zMnlol vrstvy v předepsané llouifee
• zřUenř vrstvy bez roalMf^ ikVy. pddidinl vrstvy po etapách

Ml Š7.2281 UaO.OOt 84 426.20!

3i 20}7_OTSKP 56330 A
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI
SOA.fr. 0ř63 143 86.036 792.00 68 139.72

viz Situace a Vzorové p^řné řezy:
1 • vozovka • nová konstrukce: 723mrO,2m°U.SOO(A)ra3 
S' vjezd • dlažba; 361,lm2'0.15m«54. IS5 |B)ni3 
7 • zpevnifá i^o^a - zatravřtovact tvárrice* 115.8102*0,1&me17,370 tC]m3 
AfBtC«8e.03S{0)m3
• dodán) kamcflřva předepsané kvaBty azrnBosií
• rozprostřeni a zhutněni mtvy v předepsané Ibuifee
• zřízeni vrsivy bez roztieni ěiřky. pokUdinI vrstvy po etapách

32 20i;_OTSKP 66330 8 vozovKové VRSTVY ze STÉRKOORTI
Š0ft.fr.0ř32 M3 131.385 782,00 104 0S8.97

v(e Situace a Vzorově přMně řezy:
3. chodník • dbžba: 768.2mZ*0.lSm»115.230 [Atm3
4. chodnik - MýasfaR: 73.7(n2'0.15m«11.05S
6 ‘ chodníkový přejezd • IRý aslilt: 34{ii2'0,>$'n»5.100(C)m3 
A*e4Cnt31.385(D)m3
• dodáni kameniva přodeptaré kvsiiy a zrnitosti
- rozproslřtn) a zíMAnéfli vrstvy v předepsané UcviToe
• zřízeni vrstvy bez rodiient éiřky, pokládáni vrstvy po etapách

33 2017_OT$KP 56330 P/A
VOZOVKOVé VRSTVY ZE SieRKODRTl
SDA. fr. 0A3. M3 88.820 792.00 54 505/441 ěcmáni pouze m soviúasam a v rozsahu uráeném TDS

~34I2017~OTSKP iSSlTÓ^

vfz Sauace a Vzorové přKné řezy:
2 • vozovka • osawni obiub: (83S.8m2*(4O8nv0.0(n*2-v56f!v-0.5in*24l8.lnvO,5m*24l3.3in- 
0.5m*24)8.5rfv0.5m*24B4,5nvO,5m'2)'0.6m)*0>>"S8,820lAím3
• dodání kameniva předepsané kvaSty a zrrllottl
• rezprettřeni a zřHéfiént 'n stvy v pledcpsané ticvifce
• zřiztfli vrstvy baz rozHieni iiřky. poUádáni wstvy pe etapách 
«nezahimže postřfcy. nátěry

~fw20Vk0VEVŘS1WŽRECYIU.0VANĚTOMÁTeRlALU

viz Situace a Vzorově pf léně foty:
4 . chodník > Mý asfalt: 73Jni2‘0.0SRV>3.&8S (Ayn3 
6 • chodníkový přejezd. KyasfaR 34m2’0,OSma1.7(KI(B]m3
A+B^^s.aasjcyns
- dodání reoykiátu v požadovaně kvaété
• oéKléni podktadr

vioSeni mcyWaiu dle předepsaného techneěo^kébo předphv, hutněni vrstvy v přodapssně 
tbváťco
- zřízen) wstvy bez rozéleni ěfřky. pekUdénI wstv/ po etapách, vžetně pracovních spar a spoj^
• úpravu napojen), ukonéertf
• nez^vnuŤe poslřBcy. itálěiy

~IM3 S.385t 803.801 ~Í2S2.WI

35 2017J37SKP 672121 A
INTILTRACNI POSTŘIK ASFALTOVÝ OO I.ĎK«SA*2
0.8fcaéTt2

|m3
561.700 17,83 10 071.28

viz situace a Vzorové pfténé řezy; 
t • vozovka - nová kCnstnAc*: 72,5m2»72,S00 lA)m2
2 'VOzovka • osazeni obr*: 835.8m3*(4iwim4J.25m*2+S5m-0.25m*24l0,lnvO.2Sm*2*l3.3m*

0.25m*2*1t.5m-0,2Sm'2*84.5iT)^.25m*2r0.25m«489.200(B|m2
A*e=5«1.700(Cím2
• dodán) vtech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- proveden) dte předepsaného tochrwbjpekěho př«df»su
- zílzen) vrstvy bez rozlšeni (IBry, pekUdáni vrstvy po eUpách

38 2017.OTSKP 572214 A
spojovací POSTAIK z MODIFIK emulze do 0.$KGřM2
0.4kD(m2 M2 708,300 11.88 8414,80

I 37)2017 OTSKP IS7ŠQS3

vé ^uaoe 8 Vzorové přléné řezy:
1 • vozovka - nová konsJrufcca: 72.6ju2«72.500 (Ajniž
2 - vozovka« osazeni obrub; $3&.em2«S3b.8C3 (Bjm2 
A48^708,300jC)mz
‘ dodáni viech přezepsanýdt m^ert  ̂pro posUUo'v předepsaném množství 
■ proveden' dle předepsaného toehncksplekélM předpisu 
• zřízeni vrstvy bez rozDienf iiřky, pcUádánI vrstvy po etapách 
»éoravu napoknl. ukončení

ÍITTYASFALT MAI tt TL. 40MM MOMřlK**

obcusni vistva. vtz Situace a Vzorové přténé řezy;
1 • vozovka • nová konstrukce: 72fitn2»72fiQO |A)m2
2 > vozovka • osazenT obal): 835.8m2>^35,80O (Bjmž 
A4B-708.300 (Cyn2

IM2 1 7M.35or 641.WÍ 454 232.791



m2017 OTS<P T67ŠgS~

• dodáni smíii v pc^iovAná kv«n(
• oifMini podidadu
- tjlož«f>l SAtést d» p<eO«p(aAáh(i iftchnotogickiho pfedpiw. ahultvéni vrtivy vpřadeptané 
t'oulfco
- 2řfz«n1 vrstvy b«z reaiítenl iliky. pokládáni vrstvy po aiapách. vMnfi pracovních »par a tpojO
• úpravu napoierd. ukoni«Al podél ohr\/tníkd, dtaú^kh raflanl. odvo^vaefeh proužců, 
frdvodtovaii, i^usli, iichet a pod.
• ftuahrmi|e poslfíky, nátéry
• nezaNm^o lésnéni podél obnitnbcď. dilalaSních zařízeni, orNodéevackh prouákú. 
odve^ovaíú. vpusti, éadtat a pod.

IIFTV ASfA'.T MA ill Ifl MOtWFIK Tm3 671.001 226U.C4I

poifdadni vrstva, via Sluaca a Vzorové pfiíné řezy:
1 - vozovka • nová konsirutee: 72.5m?*O.0Sin«4.35O JAJfn3
2 - voit>vka - osaaorĎ obrob; (635.írň2-(408m4).2Sm*2rMr!V0.2£«‘2*10.in>-0.25<n'2+i3,3nv 
Ď.75m*2*IB.5in-0,25fa*2*M,6nM>.25m'2rO.25m)‘O.O6m«2S.3S2(6lrn3
A*B«33.707 icyn3

"sflÍTOl? OTSKP ISTShST*

• dodiflt sfflisi v požadované kvaflé
• oérttfni podkladu
- uloieni smisl tfe předepsaného ledinotogřckiho předpisu, zttiAnéré vr«tvy v přadapsané 
ibuifca
• zřízeni vrstvy bez roikUnt iIfky. pokSidánt vrstvy po etapách. vi«li4 pracovních spar a spo)&
- úpravu fupojeni, ukentani podél obrubíťkč, dTaUřnlchnlízcAl, edvodéovaeich proužků, 
odvodéovažú, vpusti, tadtel a pod.
• nezahrmf'e postTOcy, nátlry
• nezahrnuie tésnén] podél obrutnOcO, dlatainlch zařízeni. odvodAevaokhproužků, 
edvedjtovaiů. vpusti, iacht! a pod.

ILITYASFAITMAVS MODIFIK 1m3 5.38SI 671.001 3 613.34]

4312017 OTSKP iSé^TT

obrvsná vrsiva, tdz Situace a Vzorové při2né ře^
4 • chodník • hý aslail: 73,7m2*0,OSfn«3,66S (Ayn3 
6 - ehodfti)io>iV přeiezd • ítý asfah: 34m2'0,05m«1.700 (6)m3 
A«6«5.3a5 |Cím3
• dodáni srrvési v požadované kvaké
• oiHiént podkladu
• utožerI smést <fit předepsaného techndogiek^ předpisu, zhutiwni vrstvy v předapsané 
ilouirce
• tílzer.l vrstvy bez rozSieni iliky. poMidánt vrstvy po etapá^. véetni pracovních ^ar a sp^
• Opravu nsp4*<t>. tAonženi podél obnA»ifků, dřaiaénkh zařízení, odvodéovicleh proužků, 
odwcSlovaÚ. vpusti, Uchet a pod.

- nezahTiMje poslrtcy, nátéry
• nezehnu^ tésnéní podél obrtAnIfců, dilataénlch zařízení, odvodOovasíeh proužků, 

cdvodřkwaéů, vpustí, iaehet a pod.

íkRYTY7BETON DLAŽDICSEZAMKEW SED’fcHTLeOMM 66LOZĚZKAM TM2 722.7001 "678.601" 418 164,221

4llW7 OTSKP lS626Ír"

vil Sáuaee a Vzorové přténé řezy.
3 - chodník • víbrolisovaná bet. dis&a: 768.2m2^$.5m2 (viz poi. S8261A)-722.700 (A|m2

• dodáni AŽebiiho materiálu v požadované kvaUé. dodáni materiálu pro přodepsané <o2a v 
tiouirca předepsané dokumentací a pro předepsartou výpth spar
• oíiiiéfli podkUdu
• vloženi dažPy <e předepsaného tochnoiogfckéřvo pfedphu véelné předepsané poďdidng 
vrstvy a předepsané výpM spar
• zřízeni vrstvy bez rozManI iiřky. pokládáni vrstvy po etapách
• Cpraw napečeni. vé(on&en! podál obrubníků, dáataénkhzallzení, odvedřoviclch proužků. 
edmdAovašo. vpusti, iachet a pod.. nes(anoví-8 zadávací dokunservace jmak

• rezahmuje posihky, nátéry
• rezahrmife tŽsnSnI podél ebrubnScj. (álatainich zařízeni, odeodéovacich proužků, 
odrodhovažů. vpusti, iachet a pod.

IKRYTY 2 BEŤOŇ ĎLA2CIC S£ ZÁMKEM ŠEDÝCH TI OOMM 00 LOŽE Z KAM 1M2 639.101 178 820.16]

4212017 OTSKP IS8261a~

vtz Sžlwce a Vzorové přKné řezy:
$ - vfezd • vtbrohsovaná bet efiažba: 36I,1m2-81.3n)2 (vú pol 682618)^279.800 [A>n2 
-dedifé dbžtbnOvomtísitáktv požadované loraBté. dodáni Trtaledálu pro předepsané tožev 
tloutrce předepsané doinsnettlaci a pro předepsanou výpU spar
• eiíitání podkladu
• uležerd dTažPy dk předepsaného te^etogíekého přidpisuvé^rté pdodepsané podldadnl 
vrstvy a předepsané výpirté spar
• ařtÁril vrstvy boa robení iITky. pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napo{enl, ukončení podél obrubniků, dilateinich zařízení, odvodilovaclch proužků, 
odřodéovaéú, vpustí, iachet a pod., navt3(iovl4 zadávací dokuosentacn Jinak

• nezshrrHjjs post^. rsitéry
• nozahmuit tésninl podél ofcrubntků. ddstséntch zařízeni, odvodAovacich proužků, 
odvodácvačů, vpusti, iad:et a pod.

ÍKRYTy 2 BETON DLÁŽDÍC SE ZAáltfM BAREV RELIÉF R 60MM fX> L02g 2 KAM IM2~ 46.60CI 633.60r 2 8 828.801

43lá)17 OTSKP l5826rB~

«dz SIluaee a Vzorové příčné řozy.
3 • chodník • vibroísovaná bel. dlažba • varovný pás: 4&,Sm2*46.600 (A{m2
• dodáni dUŽebního msle.iilu v požadované kvaáté, dodáni malenib pro předepsané bže v 
Ueuiťce přcdepsaisé dokumentaci a pro předepsaitou vý^riA spar
- oiliféni podsďadu

• téožertí dažby dle přodepssnéno tvchrwlogického předpisu vietné předepsané poďdadnl 
vrshy a předtpsaré výpM spir
• zřízeni vrstvy bez roďllersl poldádáni vrstvy po etapách
• úpravu napejsni, ukončeni pcdil obrubníků, dlatatelch zcizeni. od^odAovackh prouStů, 

odvodřtovaéů. vpusžl, žaehet a pod., nestanoví-i zadávací dokumentace pntk
• nozahmuje postřiky, nátéry
• nezahnw^ (étnonl podél obndMiků. dialačrůsh zařízení, odvodAovacich proužků. 

odvodftgvačB.v^ustt, iachet a pod.
~ IKRYTY Z BCTON OtAŽOiC 51: ZÁMKEM BAREV REtlEF TL 8QMM DQ 10?E Z KAM Tmí" X 6t.300Í 736,101 60 007.631

viz Situace a Vzorové příčné řezy:
6 • sjezd • vlbfeiaovini b«. dlaSrí • varovný pás; 81.3m2a8i ,300 (A>n2
• dodání dlažabniho materiálu v požadované kvaBlé. dodáni nvateriálu pro předepsané tože v 
Uouifce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výpM spar
• o^ltirů podUadj
• (dožení dlažby dle předepsaivého lochnotogíckého předpisu véotné předepsané podkíadrJ 
vrstvy a předepsané výpini spař
- tfizeni vrstvy bez rozkiení Čířky, pokládáni vrtNy po etapách
• úpravu napejerd. ukončení podél obrubnUď, rSaUčnlch zařizenl, odvodnovacich proužků. 
odvodAevačů, vpustí, éachit a pod., nastanovi-i zadávací dokunventace |hak
- nezahnu^e postřiky, náléry
• nazahun^etétnéní podél obrvbr.Sců, totatelchzařízeni, odvodAovacich proužků. 

odvodAevaiu. vpusti, éaehat a pod.
. . iwi !■■■■ ii...... : -■-----------------------------------------------------------------------„--i,. - .■ :y-.-

702112 P
KA8ELOVÝ ŽLAB ZEhOti VÓE1N£ KRYTU SVETLE ŠiftKY PftES 120 00 250 MM 
čerpáni pouza s« sesMatem a v rozsahu určeném TDs M &O.COO 181,70 8 085.0044 2017_OT$KP

ochrana atáv. IS, viz Průvodní zpráva. ČI. telené zmény.-. odhad; 60m<SO,000 (AJm



1. Pobfitj ot>sa))L4«:
- Ic»m|i)eift! moníiž, rsami/ení. t^evnlnl, /«£ánt. «po{3vin(» p«<l.

- s'eikery «pe^xcí ■ fnonl iLbi inattriál vč. upavňffVaciSo rnai«ftt(j (d^iicy apod.)
- ppttocni mechaiůsmy 
7. P9toikaneob<aht4e:
X
3.ZpO»ob mlčeni;

20I7_2S
WhlEO^ STAVAJtClHO ioVBELUA/EOENl (MčftFNi. SONOAJ

45 742P17 P Ruině kopané sondy pro ověřeni polohy sliv. vedeni IS. 
ěeroini eouze te eouMasem a v rozsahu urieném TDS

KUS 10.000 1 dSO.OO 16 500.00

odhad; tO<>-iO.OOO(A><(\. PsSožko obsahuj:
-’V)^'odint fitvalicfho kabehiA^adanl. ví. v^fcopu aondy a vaikarÉhc pHtluUnsivi

2. P«Jo2Ka noobsahifa:
X
i. Zpdscb méfdflf: 
ťdává «« Mi«( kuiů kofl

Potnirf

«(nl koAiWkco A«bo pfice
i2h>'íH

46 2017.OTSKP 89952 P
OBETONOVAL potrubí Z PROSTÁ BETONU
6erplAš pouze le souhlasem a viozsahuurianémTO.e M3 2,500 3P03.00 7507.80

ochrar^a stiv. tS, v4a PrCvodnI Qviva. ti. VVvolané mkfíy -. odhad; 0.05m2*50(n>2,500 (A)m

>dodinl 6er«tvdho btlcnu (bet&nevd smíit) požadované Kval^, i<ha <dož«nI do 
požadovaného tvani pA/akékoSvluJtlolé výztužé. Iconditenel žorstvého boiMM a apúsobu 
hutnénr. oielfonl a ochránu beionu.

• ahoioveol nep^opostného, cnraavadomého b«Ío w a betonu požadované livanfivoiif a 
vUatnofctl,
■ UM* pot/ebných p/tead a teehnolepil výroby betontr,
• an^KTil praeevnich a déataM^ »par. vi^né potfebnýdt bprav, výptné. vtožefc. epraeovéni. 
ožíklonla oiat/tni,
• bedněni požadovanýeh kofl>b. {i alraeené)« úpravou dte požadované kvaity povrchu 
betonu, vielné odbedÁovaekh a oddoužovaokh proU/eAú,
- podpěrné koňak. («luuž«) a iileni véedt diutiú pro bedníni, uloženi žertbrého betoiu, 
v^uže a dopVlkovýeh konslr., vé. požadovaných otvoní, ochranných « boapaěnMlrlch ^tfonl 
a žékladS lécMo kofttlrulccl a ieéeni,
• vyvoženi kobavTvísh del. kapes, nlftkĎ, e s«d*i,
• aňaeiil véech požadovaných otvorů, kapes. výfdtnlcO. proaurpů. ducin. drážek a pod, vi. 

aifžei^ piica a i^>av k^em nkh,
• tipravy pro osazeni vý^o. dojmových konttnAOl a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované ížoUce, povlaků a nétérú. phpadne vyspraveni.
- zilženi práce u kabe^vých a kýektážnleh inibek a ostatníchzaéfzení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových MoubO, upevnir;l koievrvlch prvkO a doplňkovýeh konstrukci.
• nátěry zabrahuikl soudržrvost betonu a bedněni,
- ̂ pVl. tísninf a Imelervl spara spoKl
• ofÚMenl povreM betonu IzolecI prdizeirvvivMioslIvžástech. k4tpé^;>d05tvkuce 

zendflou nebo kametúvem.
• pfipadnéaflzenl spojovacívrsWyuzkkUdů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ocř/any konstrukce proti vCivu Mudných proudů

i ^7lyi7J?TSXP,., IftHlg-
OsUtrvI keeseUukce awácaOsUtru kerneUukce ayáca , , 
Idopravní ZŇÁŽXYWUÍDŇIVeUKOSTlÓČaOVEyÓLÍE~Tft u5ÍMQMrá^ ~ IKUS 4Š^r1S.D00I M3.I0I
odstr. sláv. SD2. vtz výkres DeKniQvnl d^ravnlzniíeni;
A7b: lks(na ^upu VO)»J,000(A)ks 
A7beB20a: 2i(s«2,000 (S)kt 
Al2: lks«1.000(CV(s 
AI2e82()a; 2ks*2<<4.000 (D)ks 
BZOa; tks (na sloupu VO)«t.090 (E|ks 
IP2; 4ks (íks na sloupu VOH.BOO [FJks 
IP6;2kse2.000ÍG]kt 
A*BsC+D«E-rFrG»1»,000 {Kjks

Položka zahrntáe odstraněni, demontáž a odkfiteni meterilki a odvozem na předepsané mlelo

48 2017_OTSt(P 814131 A dopravní ZNADKY2AKIAONIVEUKOSTI OCaOVÉ FÓUETft 2 - PODAVKA A MOMTA2 KUS 10.000 2345.20 23452,00

nově definlhsvl $DZ. viz výkres OeiVii/vnt dopravní znaf eal:
A6b: 6ks«6.0Ci0 (AJks
IP8; 4ks«4.000 IBfcs
AeB-tO.OOC (C^s
položka zahmi^e;

49 2017,OTSKP 914132 O
dopravní 2NAČKY ZAKIAOHI VEUKOSTI OCaOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTAŽ S 
PftEMiSTéNiM KUS 09,000 616.x X 8B4,X
Dopranmé inženýsská opatřeni (kom^etnl, vě. slou^ a ;9evstovaolch zařízen!} • invtaiace

viz výkres DIO. návrh;
AI6; 2kf >2.000 (A]ks 
B2U: Zks^ZOOOIBlks 
B21b: 2ks*2,0Q0 (c]ks 

Cěa: iks>(.000(0]ks 
P7: IKs«t.OOC|qKs 
P8; lks»t.0!)0|FPts AsB«CeDrE*F<^,000 |0]ks
instalace a přentísrovinl vrémd staAy(po úseckh maz. 50 m): 6*11'>88,000 lH)ks 
položka zaivnuie;
• dopravu demomované znaéky z dočasr.é skUdcy
• osazeni a montáž zraBcy na frésiě urCenint projektem
• nutnou opravu potéozených ěástl

50 2017JOTSKP 914133 “
tX>PRAvL 2ř4AÍKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCEIOVÉ FÓUE Tft 2- DEMONTÁŽ

Doeravně inženýrská opatřeni • odstraněni KUS 8.000 45>t 408,88

Z pol. 814132:8ks-8,000 (A^cs

položka aahrTK^e odsiraněnl, demoniiž • orSdizenl malertélj s odvozem na předepsané nilsto

51 20U.OTSKP 914138 D
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAO VEL OCEL FOUE TR 2 - NAJEMNE
Vč. údržby značek a zařízeni po celou dobu výstavby, vč. náhrady poikozenýeh či zídiených 
toMŮ

KSOEN 810.000 27.50 22 275,00

zpol. 816342: dks*80dnů«810.000|AJkidcrs
položMa zahrneme sazbu za pronikem dopravních znaěek a aaftzenl. poéet Jednotek i« urěcn Jako 
souiái ooělu znaěek a ooětu dni poubti

1 5212017 OTSKP 814331 lA DOPRAV 2NACKY 2MEN$ VEL OCEL FOUE TR 2 - OODAVKA A MONT KUS 2.0001 2 323.201 4 646.401

l~ S3I2017 OTSKP I91443I U

nově defirúltvni S02, vv výkres Delkvlnivi dopravníznežanl: 
C4a'.2ks>2.000ÍA^) 
poi'obka zahnHqe;
- dodávku a montáž zrvatek v požadovaněm převřeni

iOOPRAVNlIŇAdKY lÓOxTSQCM OCeiQVrpÓirF~Tft 2 - DODAVKA A MOKŤŽž" i^r(KUS 2 ISI.601 4 305,20!



S4I2017 OTŠXP iaÍ49t3 ~ <A~

no*i defAitKrJ SPZ, vý)(re$ PcGnitKni tfopravnt mateni: 
ISSa: th«-I.O(»(A]ks 
lS8t>. tks-I.OOC [B)ks 
A«&»a.oooicpci 
polofta žatmute;
• <<otfivHu a moniiž amtek v pofadovaném pfovtdwi

IŽLOUPKY A STOJKY DZ 7 OCf.L TftUaEX ZABETON DEMOŇŤ^ "š.oool 13.081 ~ ~ ~1M.72i

etiiU. slouphú tíiv. fv{«néh» SOZ,vl2v^ca Definitivní tlopravníanačeni: Íks(od A?fo»820a> 
«1Hs (otJ A12) * 2ks {ci A12«820a) * 2kt (cd IP2) * 2ks (cd )P$)»B.OGO [A^

Položka zahmo}e oditranéni, demsntU a edkiuanl materrilu s odvozem na (!/ede|>sané místo

ss 2017_PTSKP 814821 A
SLOUPKY A STOJKY OOPRAVNlCM ZKAZEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 
MOKTAZ KUS 23,000 1 780.00 3S 200.00
Patkv Z DTOslého betonu Iř. min. 018/20 Xf2. rozmér patek nun. 5C/$0/70 on

pro nové SOZ, ^ výkres Defeiftivni dopravní zrudeni: dkt (pro A6b)« Ika (pro A22*^E13> * fks 
(pro B1 HE13*IP?6a) -r 2ks (pro C4a) -r 4ks (pro IP6) + íks (pro IP13f E7b) * 2ks (pro fSB) * 
IkS (pro IS 20) * Iks (pro IS26b) « (kS (pro P4)a20.000 lA^t

položka zahrnuto:

56 2CÍ7^0TSKP 91S1I1 A
VODOROVNÉ dopravní ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • DODÁVKA A POKLÁDKA
1 (iz* do *2iiati* nového oonehu M2 36.672 B4.S6 3 355.85

vtz výkros DeMtwH dopravní znatenl:
Via (0.1K): 31.$9m‘0.125rtr>3.d48(Alm2 
V»(Í.5/1.5«.126): <U.8m»1S.2«m)Mr2*0,i2Sm*l.Ba)|B^n2
V7a: 0.6m’3m‘3+0.5mM,225mM2»íl.850(Clm2
V7b (plocky odmé/. 2 da-g): 0.125m2’(€*4o26) 4-
0,0>7ffl240.0$5rrt2>04fim240.113fnr2H},115m2-5.163 (0)m2
V13 (plochy odm«7. z da^); 4.8mZ«4,fi3m2t«.OSm24l.42m2«IS.830 (E^A4BrCr04E«38,672 [f)aa
potoSca aahmtie:
• dodžní a poldádku náUrovžbo rrulorlák) (méd se pouze nalírani plocha)

57 20Í7_OTSKP
|filS2lt

A
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN) PUSTÉM HLADKÉ - OOOAVKA A POKLÁDKA
II. fize. DO ‘zaieti* nového povrchu M2 39.672 346,50 13 746,35

viz výkres Defintiml doprami afratení:
Via (0.125); 31.5ím'0.125fn»3.84»(A}m2
V2b(1.5/1.5«.)25):(t4.8mel5.28mri/2*0.125rň=1.860IByn2
V7a: 0.6m‘3m‘3 ♦0.5mT.225in*12»1l.850lCim2
Wb (ploehy cdmé/. z d*^}: 0,125m2*(6*4*26) ♦
O.Ol7m2eO.055w2+0.2Sm2*O.t t3mr2*0.l15ni2=5.l63 (0^x2
V13 (ptoH^edmif. z dtvg); 4.8m244.53m24€.0SmZél.42n2«l6.830 (Elm2
A+D*C*0»E»39.672|F|(n2 
položka uhrnuje:
• dodžní a poMždhu nitirového maleriilu (méři se poube natirarvé plocha)
- Dředmažeil a reflexní úprevu

1 Š8Í2017 OTSKP 915212 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEř^ PtASTEM HUDKÉ- ODSTRANE.NÍ U2 i 4.0001 271.701 1 086.60

odsiř. stév. VOZ v km 0,150 (symbol DZ B20a a népis *ZÓNA*). viz Séuace; dmZM.OOO (A)m2

zahrnuje odstraninl máčeni bez ohladu na způsob provedeni (zatřeni, zbroutepl) a odkimerl 
vxnfdé suli

1 5812017 OTSKP 8IS311 A VODOR DOPRAV ZNAČ 2 řOUP TRVA1E . OOP A POXUDKA U3 4.6361 341.001 1 580.88
vodici pásy p/oche<kj. viz výkres Qeftniím! dopravní auteni;
0.05m’(3.4m«S,6nvr6,63mr>7,?$m}MB4.636 [A>ii2 
pddDu zahrnuje:
• dodénl a pokUdku předepsané ftfe
• zaivnuie předmitew

60 20I7.OTSKP 916112 D
DOPRAV 5VÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ • MOKTAŽ S PŘESUNEM
Ooptevnž IntenýrsMi opatřeni (kompltíré. v5. sloupků a upevfiovaclch zallzeni) • Instakce KUS 22.000 1 072.50 23 595,00

viz výéoes DIO • néwh: 3ks«2.000 (AJScs
insialace a přem^ařovén! v rámci s1e>^(po úsecích max 60 m): A*11>22.COO (Bjks

položka zahrnuje:
• premlsténi zafizcni z dočewé skladky a JHvo osazeni a moniii ne misii uttenim proJeMem 
. údržbu po celou dobu Irvžil řúrttce, náhradu zalčaných nebo zlraeených kusů. nutnou opravu 
poikozcny'ch čžsll
- napAkflI a baterie vietnl zútožnt baterie

61 2017_OT5KP 916113 0 DOPRAVSVÉTLOVVSTRAŽSAWOSTATTtc. DEMONTÁŽ
Dooravni bižerrirsiti oMiJará • odstranitt KUS 2,000 357.50 715.00

7 pol. 616112; 2ks«2,000 [A>(S

Položka zahrnuje odstranini, dmontU a odkSzeni za/lzani s odvozem na předepsané místo

42 2017_OTSKP 916118 0 DOPRAV SVÉILO VÝSTRAÍ SAMOSTATNÉ • NÁJEMNÉ
Vi. údržby značHc a zařízeni po celcu dobu výstavby, v(. nUuady poikozenýeh N znifr^’ch 
kusů

KSDEN 180.000 198,00 35 640.00

z poL 916112: 2ks'8Cd<Mv 180,000 (A^tsden
položka zahmi^ sazbu za proné|«m zařizetd. Potel mčmýeh Jednotek ae isžl jako součin počtu 
zařízeni a ooétu dni oeuhtl.

83 2017.OTSKP 916122 0 DOPRAV SVÉnO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS • MONTÁŽ S PŘESUNEM
Oopravni nženýrské opatřeni (komptetnl. vi. skrupků a vpewílovaeleh zařízeni} • HstaUce KUS ti.iwo 1 457.60 16 032,50

viz výkres OlO • návrh; 1ks«l.000 (A)ks
instalace a přemisťováni vrémd slas^ipc úseekh mez. 50 m): A*t1«M.OOO |6^

položka zahcTK^e;
• přemistin! zařízeni z dočasné sMádky a Jeho osazeni s montáž na místi určeném prcjeklem
• údržbu po četou debu trvání funkce, náhradu zničených rtHio ztracených kusů, nutnou r^raw 
potkozeriých čásll

• napájeni z baterie vtetni zMožiy baterie

64 20I7_OTSKP 916123 0
DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS ■ DEMONTÁŽ
Dooravni Menýrski opatřeni • odsLranéni KUS 1.000 485.00 495,00

zpol. 816122:1ks«t.OOO[A}ks

Pdožka zahrnuje odstranént, demontžž a odklizeni zafizeni s odvozem na předepsané místo

65 2017^OTSKP 916129 D
DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
Vč. ú^žby značek a zařizenl po celou dobu výstavky, vi. rtéhrady poikozenýeh U zrMertých 
kusů

KSDEN 90.000 369.00 34 650 00

zpot 018122; 1lcs*»0daú=90.00OÍAjksden
poloflca zahrnuté sazbu za pronijtm zaltzenl. Počet mérných Jednotek se wčl jaVo soubrt počtu 
zařízeni a poltu dni použltt.

88 2ťll7_OTSKP 916132 P
DOPRAV SVÉTIO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS • MOřřTÁŽ S PŘESUNEM
Oopravni Iriženýrtki opatřeni (komplatni. vč. slovpln] a upevftovaekh zařlzcaO instaUce KUS 22.000 1 457.50 32 065,00

viz výkns OtO - niw h: 2i(Sa2,ooo {Alks
tnsi^ce a pitmlslvržnl v rlmd sia'Ary (po úsecích max SO m): A* 11 ^22.000 (Byis 

po.^a zahrnie:
- přamlsiinf zařízeni z dočasné sklédry a jeho osazeni a montU na místi určeném pre}oktem
• údržbu po celou dobu trvénl fiinkce. nihradu mžtenýeh nebe ztraeeriýcti kiHÚ. nutnou opravu 
potkezoftýthčitll
• napljanl z baterie včetné ziloin] bate.ie



67 20|7,OTSKP 916133 D
COPRAV SVĚRO WSTftAŽ SOUPRAVA 5KS - OEMOMTAŽ
Dopravní inženírská opatře.vi • odstranÍA] KUS 2.000 517,00 1 034.00

zpoL 916132: 2ks-2.000 (Ajks

Položka zahmjje odsiranénl, demontáž a odkkzenf zařízeni t odvozem na předepsané mUlo

68 2017_OTSKP 916139 0
DOPRAVNÍ SVÉTIO VÝSTRAŽKE SOUPRAVA 5 XUSO • NAJEMNé

Vč. údržby značek • zařizenl po četou dobu výstavby, vč náhrady poikozenýclv či zráčených 
ionú

KSDEN 169.000 462.09 63 160,00

z po). 9)6132: 2ks‘90dm«180,000 (AMeh
položka zahrm^ sazbu za pronájem zarizeRi Poéet mírných jednotek se uríi jako soužln potru 
zaBzeel a poétu dD použiti

69 2017_OTSKP 918322 0
OOPRAWI ZABRAřřY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MOtfTÁŽ S PŘESUřlEM
Dopravní in^nýreká opatřeni (koH^etnl, v{. sloupků a upevňovacích zařízeni) • instalace KUS 11.003 71.94 791.34

viz výkres O^O-tvávrh: 1ks«1.000(Apcs
kutařace a přemisfovánl v rámci stai^y (po úsecích max. 50m): AMIbII.OOÚ [6>(s

potožka zaivnuja;
• přeiiíslí.nl zařízení z dočasné ^ádky a jeho osazení a montáž na místí určeném projeKiem
• údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zmčerých r>ebo zlracenýcli kusu. nutnou opravu 
pcíkozených čisti

70 TOlřjOTSKP 918323 0
dopravní zabraný 22 S FÓLIÍ TŘ 2 - OEMtWÁŽ
Dopravní MenVrská opatřeni • odetreném KUS 1.000 44,00 44.00

z po). 816322:1ki-1,0C0 {A}ks

Položka zahrnuje odslranínl, demontáž a odkkteni zařízeni < odvozem na předepsaní ml^o

71 20f7.0TSKP 916329 D
dopravní ZABRANT Z2 S rOLij TŘ 2. nájemné

Vč. údržbyznačeka zařfzenipooetou debv výstavby, vč. náhrady poikczenýeh ti zničených
Iwtú

KSDEN 90,090 19.80 1 782.00

zpe). 916322:1ks'90dnij«90.000(A|(sden
peležka zahrm^ uzbu za prord^em žařlzenl. Poíet mírrrýc)) fadrrotek se uríljakosotríinpoílo 
zařízeni a oottu doí dooSI.

72 2017.OTSKP 916342 0
SUÉROV DESKY 24 JEQNOSTR 5 FÓLIÍ TŘ 2 - MOHTAŽ S PŘESUNEM
Dopravní hženýrski opatřeni (kompletní, vč. sloupků a upevřtovaeleh zařIzenO - instalace KUS 176.000 220,00 38 720.00

všz výkres OlO •návrh' 16ks*16,000lA]k$
kutalace a přemlsfováni v rámci sia^(po úsecích max SOm): A‘1l-176.000(B)ks

ppíožka zahmye;
• přenilfiínl zaíizeni z dočasné sMidky a jeho osazeni • monULŽ na místí určením projektem
• ůárdu po celou dobu trvání funkce, náhradu zráčených nebo ztracených kusů. nutrvou opravu 
pctkozených čásil

73 20)7jO‘rSKP 916343 0
směrovací desky 24 JEDNOSTR S fSÍII 'rít 2 - OEMONTÁ:^

Dopravní řtženýiská opatřeni • odslranínl KUS 16.000 33,00 628.00

z pol. 816342 18)cs-l6,000(Apcs

Položka zahrnuje odslranínl, demotéái a odkkzenf zafízetu s odvozem ne předepsaní místo

74 2017_OTSKP 916348 0
SMÉROVACi DESKY 24 JEDNOS1R S FÓLIÍ TŘ 2 • NAJEMNE
VČ. údržby značek t yařizeni po četou debu výstavby, vč. náhrady požkozenýtíi ti zrúčených 
kuiú

KSDEN 1 440.000 27,60 39 600.00

Z pd. 916342; 1&ks'SIMnú«1 440.000 (A^sden
poioika zahntuje aezfau za pronájem zařízeni. Poíet nsérných jednotek se urbl jako sooíin požtu 
zafizeni a poítu cM pouQI.

2017..OTSKP 917212 A
ZAHONOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 8CMM
Do bet. tože C20/25n • XF2 s epérou M 646.200 259.60 167 753.62

vfz Sžuiee a CharAtctarittkké přliná hxf. 
tev4 a(r. p» smiru atanliertF:
39.6fn*4.lmf182,4m+lí2.4m*9.6m»IS.3m*8.6m-ř31.5mWm*i9.7m*10.4m+5n»*l0.em*l6.2 
in«S$6,400 íAVn
pravá sir. po tm4nj sUniCeni: 9.8mt9,7m*t2.1im48^m*79.800 
A«B*64S,200(Cyn

Pft'otka xahmu|«;
dcdiní a poWidku b«(o<wvých otrubnikO o roamérecb přodapssných za^aol rfoMim^nlad 
betonové tože iboini belonovmi opérfcu

76 2017.OTSKP 817224 A SILMČNi ACHOCNlKOVE OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNlKO SIŘ 150MM '
Obrubník 150x250apfechedeví na 160x150 debat. toŽe toeírouzbel. C2Cř25n.XF2 M 391.400 572,00 223 880.80

77 2017.OTSKP 917224 8

věz SiUrace a CharaMerItticJcé pffiné feey: 
levá tir. pe tniérv slaniitni;
5,9nMl6.7m*3m*4I,6m*83nr*eí,8m+8.4mf8.2o'*7.6m430m»5.j!n*3lm*tl.1m*2m+l0.6m*
8,3m»318.300tAyn
pravá «tr. po smiru stonKenl; 2.Sm*2.5m*6.5nie1in«6.6rnt9inr48me73,t00{B]m 
A+8>39I.400{C^

FdoUu Zibrnt^e;
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmžreth předepsaných zadávací dokumenUcl 
belonovd lože I bobni betonovou opirku

StLNlČá8 A CHOOř^KOVČ OBRUBY Z^BFÍONOV^ OBRUeNiKO ISOWM 

Obnibftik tSOttSO do bet, tože c orAow z bet. C2tt>2Sn - XF2 602.SO0 547.80

78Í2017 OTSKP 1P179C3 lÁ

viz Situace i Cbaraldeitsitcké přKné fezy;

levá str.po smíru stanléenl: 3in<p4ech.)ttS.3m(VI)el4.3miV2>v-3m(přBeh.)«81.Smi3,2m 
(prech.)*74.2R«fid.6in (V3)«7(n*^22.8m (V4}e4.4m*22,6m C/S)*5.1fne22(niV8}*^2t.5m 
(V7)f t2>n (VShíOm (pfech.lOlm (Vd)ei6.Sm (otlr.)«22.Sm(V10)t4.4m {pf<cb.}01.8m 
|VU)«488.4O0 (A)m

pravá fiir. po smérv tUNženl: 3fli (přeeh )«3m(přeeK)r3ni (pfech.}*72.7m*-32,4m>n4,IOO I8]ni
A«B*«02.500(CJm 

Položka zahrnife:
dodáni a pddádkg betorwvýeh obrubníků o roamírech předepsaných zacáávaci dokumentaci 
betoftové lože I božní betonovou opčdcu. 

iZPOMAtOVACl PRAHY ■ DEMOMTAg
odatr. stáv. ^emal. prahu a zpomal, politáfú v km 0,180, viz Situace; 3m (pra'i) *- 0,42&mMks
(palflire)-4.700(A>n

Položka zahrne^ odsuanínl. damenláž a odklizeni zař(zenl s odřezem na předepsané místo
1 7912017 OT5W 1919111 iň IŘEZÁŇl ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO50MM Im" T 589.400! 62.04] 36 566.38)

i~ ěotždt? OTŠi^ 1819112 lA

zaříznut) hrarty div. vrsivy pro p^nulé napojeni nové. viz Situace e Chárakleristleké přiéné fezy: 
i<vi iU. po tmím etatéieié (dbtvis): 4O3ny«5SnSB463.O30 |A^ 
pravá sir. po smíru stanlienl (obrus); t0.1mf13.3RHl8.Sm*84.Sm3l2MOO(Býn 
A4B-588,4D0 (C)m

zahrTii^ fezto.'voiovS(oví vrstvy v předepsené ttotfiřce. v&etné spoi/ebyvodvootožtca
"IfeezAKl;£ZAKI ASFAITOVÉHO KRVTU vozovek TL do lO&MM 582.9001 78.2tr 45 S88.6t]

zařlznutl hrany stáv. vrstvy pro plyni-ří napojeni nové. víc Situace a Charakteristické pflžné řezy.
levá ctr. po ctném stanlieni (tažná}: 40ein*S4,Sm«46O.S00 (A>vv
pravá sir. po smísv startžení (toteá): 9.tm*12.3ni4 t7,5m*83,5ma122,400 (BVn
A«B«$82,900(Cyn

lule fezáitl vozoviwvé vrstvy v pfedepesné ttoirttce. víotné spotřeby vody



(3)



(E>
ASPE 9

Stavba :
žisb a nútv SO. 

a nizev rožpoitM

ftnna PKřLORA vr.o.

011/20171011
101.1

Soupi9 prací

R«kon8lrukc« e stavba chodníku • ulice Tálinská. Hlavni méeto Praha
Odvodnění
Odvodnění

tool.
cenová

soustava

kód

DOlOŽlCV
Varianta
položky

Název položky jediKitxa
Počet

íednotek
---------------------míA--------------------

iednotková celcem
i 2 3 4 5 6 7 6 s

0 Vtečeni konstrukce a práč#

1 2017.OTSKP 314102 A
POPlATXrZASKlAOKy
VvkooekfnestTwteAi oodkJadni vrstvy T 37,140 154.00 5 719.58

zpot. 13173; SfflS^ai/mS-ie.OOOtAit 
zpot. 13273A’ 10.57m3'2tíin3»3l.140(69 
AtBO7.140(C](

Zaltfmi.'e veikcré poplatky provezovatal'sktádk/aoíMsejicl s uložením cdpadk/na tldidca.

■r"*»I»íWu«&íUBÉ3ea^^^^^ ‘VTífr wwňčki^m ůmsmmmmi

2 2017_OTSKP 13173 A
liÓUBENí JAM 2APA21 NEPAŽ 1

Vi. odvozu na aUádku M3 8.000 145,20 1^
vtikovacllkny. vizSRuace: lmMm‘2m’4»8.0001/^3
p^žka ztfvTwje;
• vD4erewná a av{i^ doprava, p/aml»l4nl. p/«lož«AÍ, manfpiiaoe a výkopkem
• ko.mplotni provtdtní vykopivky nezapažené I zapažené
• oiel/enl v^opiUé po celou dobu price v něm vi. kfimitlckých opatfent
• ztUenl vykopávek v bUakoeU podzemního vedeni, konalrukcl a obieMú vi. {ejkh dciacniho 
zajiliini
• ztUenl pod vodou, v okolí v^fnfe>, ve stUnřrých proalerech a pod.
•prif^atekžakptvoat
• tažení po vraivieh. piaoch a po jných autnycb (litech (flďurieh)
• (erpinl vody vi. ierpackh ]fanek. potrubí a poMovoiiri (arpad soupravy (viz ustanovení K 
pol. 1151,2)
• pol/ebné Mlženi Nadny podzemní voih^
• ((žení a rozpojováni jedMihých oalvariů

• vytahováni a nolenl výkopku
• tvahovio' a pfeivah. svahu do konečného tvani, výmina bo.'nbt v psdtoži a v plárJ 
znehodnoceni UlmaiieSrýml vfvy
• a*&d vykopivky, odUrarténl ko/enJ a nopadivek
• paženi, vzep/eni a rozep/oni vi. p/opažoviiil (vyjma Umových stiň)
• úpravu, ochranu a oiiitinl dna, liii^dovi spáry, stiň a svahu

• edvedeni nebo obvedenivodyvokoíf výkopKti avevýkopiU
• l/ldini výkopku
• vetkeri pomocné konstrukce umožAujicl provoděni vykopávky (př^z^, sjezdy, nijozdy. 
laienl. podpiz kooslr., p/emestinl, zpevniné plochy, zaióytl a pod.)
• nezaluvMfe utoženi zemtiy (na sMidku. do n&sypu) sni pomlky za sMiAu. vykazuj se v

3 2017_OTSXP 13273 A
KLOUBENI RÝH Stft 00 2M PAŽ 1 NEPAŽ Tň. 1
Vi. odvozu na sMádku M3 I0.SO7 229,90 2415,56

propotmbi odfiabú.vizSíUucei 
kvsakovacfmiimám; Ď.8flri.lm'(3,2m+2.3ín*1,em*1,2m)=7.304 |Aím3 
do aliv. kanalizace{vjazd W); I,2m*(1,lm*3m)/2*4.3m«t0.578 {B)m3 
A*6*17,S82 |CVn3
C-7,375m3 pd. 17S8t)^10.S07lD^ 

poloika zahrnuje:
• vodorovní a svisti doprava, p/emlstinl. p/eloženi, matsputace s výkopkem
• kem^etnt provtdtní vykopivky nezapaženi I zapažené
• oictfeBl v^pHIi po celou dc^ price v nim vi kGmatiekých opatíeni
• zlilen] vykopivek v bHzkosti podzernniho vedeni, kontlrvkcl a ol^ktO vi. jejich doiasniho

zaHH*''l
- ztíženi pod vodcu, v okoíl výbuinin. ve stlsnánýstipKoslorech o pod.
• pnptalekza kphost
• tížení po wsivásh, pisech a po jkiýrdi nutných iistech (flgwich)
• ierpifli vody vi. ierpadeh linek, potrubí a pohotovostní itrpacl soupravy (viz ustanoveni k 
pot. 1151.2)
• pot/ebfli sníženi hladd^ podzsmiil vody
• tíženi B rozpojován! jednotívých bahranu
• vytahovaní a noienl výfcopku
• svahováni a pitsvah. svahů do koneiniho tvaru, výmina hornin v po^l a v pláni 
znehodnoceni Idvnatkkými vkvy
• ruini vykopávky. odstranini kofenú a rupadávok
• pažení, vzepřeni a rozepřeni vi. piepaiováni (vyjma ititových slin)
• Cpraw. ochranu a eiiilini dna, základevi spáry, ilén a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v <&otf výkoplUÍ a v« výkoplili
• Iřfdim výko(^
• veikeri oomocni konsttxicce umoŽAu^icJ prováděni vykopávky (^íjtzdy, ^ezdy. nájez^. 
leiani, podpír. konstr., ^mo^ínl. zpovníné plochy, zakryti a pod.)
• nezahmt^ utožaní zontny (na sMádcu. do násypu) atú poplatky za sktádku. vykazuji se v 
položce i.OUr*

4 2017_OTSKP 13273 C
hloubení fťVH do 2M PA2 i NEPAŽ 7Ř. (
Ponecháni vvkooku u vúkoou oro silný zásvo M3 7.375 229,90 1 89S.SI

I 512017 OTSKP 177120 "

pro potrubí od Sibů, viz Situace: 
k vsakovacím jámám: O.Sm't ,1m’(J.2m*2.3m*1,eiT»+1 ím>"7.304 (Ajml 
do sliv. kanalizace (Njezd V9): 1.2m*(1,lfrr+3m)/2'4.3m»lC.578 (B)m3 
AeB»17.8B2 lCVn3
C-10.$07m3 (viz po! 13273A)«7.37S (0]m3 

položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemistin). přetoženi. man^dace a výkopkem
• kon^pletnl provedeni vykopávky nezapaženi f za paženi
• otet/ení výkopiiti po celov doíw práce v r>im vi. hfanalldcých opřeni

• ztíženi vykopávek v Ulzkosb podzemního vedeni. Imnelrukcí a objtldv vi Jt^h doiasniho 
zajtllnl
• zlUeni pod vedou, v okoH yýbuiiUn, ve stUniných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
- tžieni po vřavách, pásech a po fnýeh nutných iástech (ripurleh)
• ierpiri vo^ vi. ierpacích ^mek, polnAl a pohotovosM ierpaci soupravy (viz i-stanovenik 
pol. 1151.2)
• potřebná titiženl hladksy podzenvil vody
- liženl a rozpojováni jednotlřvých běhánu
• vytahováni a noleni výkopku
• svahováni a přesvah. svahOdokoneiného tvaru, výmina hotnn v podloží a v pliré 
znehodnoceni kfimatiekýnv vivy
- ruini vykopávky. odslranínl kcřenu a napadávek
> paženi, vzepření a rozepřeni vi. přepažovin! (vyjma itítovýeh stín)
• úpravu, ochranu a oiiiiin) dna, /áMedovi spáry, ain a svahu
- odvedeni nebo obvedeiti vody v okolí výkopilíi a ve výkepiiU
• třidinlyýkopku
• veikeri pomocni fconsirukca umož^el provedeni vykcpávky (př^zdy. sjez^. nájezdy, 
laiMl. podpir. korulr., plemostini, zpevtríni plochy, zakřytí a pod.)
• nezahrnuje uložení zernhy (na sídádku. do násypu) ará počátky u sMádoi. vykazuji se v 
pebžoaiOlir'

IULOZEnI SYPAWWÝ do NASYPO a na sklapky 662 zwfwgfíi " ' TM3~ Í8.570Í 37.181



zpol 13173; 8m3^.030{A>iÚ 
zpoL 13273.A: IO.S7m3»10.&701B|rR3 
A*8»I8,570

potožfiz zihtnt';^#;
- kon^lni pTCPfHtnl zeirvii kontlniVco do p^edepszAélto Ivz'u
• o{«(7«nl úioTlitépú cetcu dobu price vnfm vi. kiinuiíclcých op>l/ení
- Alžcdivdcoll v»d«n'. konstrukci a ob^ktO a jepcft do&zvsé za>i«ínl
• zmcfll prcvid^rJ ve ztlienýcb podmlfiAich a sItsniAýcb proslo/aeli
• ztEieni uldidinl syparkiy pod vodu
• uMlidáK po 'rtsivád) a po fnSKh nuln/tl. iistech vb. dotypivok
• spouitinl a itoieni maletiilu
• úprava, oUildM a ochrana potfoil a svahu
• svahoviAl, uzavífáftf povrchu svahů
• uďžovaol ůk>3tSti a jiho ochrana proti vsd«
• odvoderl nebo obvedcrú vody v okotl útoitUi a v tUobšti
• vcikerd pomoe(vdkenilruhc«uinoiňu|!ci provedeni zentn'ksnsUuVce (p/^ezdy. ejtzdy. 
niieidy, leSenl. podpimé konsbiAee, přemosién!. zposnird pbcby, zakryti a pod.)

6 2017.0TSKP 174Í1 A
ZASYP JAM A JTřH 26WI NOU SE ZHinNÉNlM
Víkookem M3 10,507 87.45 018.84

~H2C17 OTSKP 117581"

zisyp potnrbl od atbi). viz Siluase: 
kvaakovaci.-nlimim; 0,Bm*1,1in‘(3.2nH2.3m«t.$mr1,^)a7.30Z |A|m3 
do stiv.kanattaee (vfezd VQ); t.2mM.lm43my2*4.3m<it0.&78 (B>d3 
AtB°i7,882{C^
C- 7.375m3 (vizpol. 13f73A}-IO,507 {Ofni 

poloika zahnujt;
• korppletftl provedeni zenyri konstrukce vd. výbdru vhodného malerfaiu
• úprava júádaného materiihi vtiienkn, tňdlnim, prorrlehanim iw^o vysouienim,

|nl úpravy za úieiem^pienl jeho tnocti. vlastnosti
• huMcl l rCzftd mtry hutniní
- oietfeni úiožiéii po celou dobu price v ndm vd. ktmalfck^h opaUeni
• diieni v okolí vedeni, kotrsindcei a objektu ■ jejich doiasni zafSléni
• ZlUeni providžni vC. hutnini ve zllženýxh podmlnkich a stisníných prostorech

- ztížené uMádánl slaniny pod vodu
. uMidini po vfstvich ■ po jiných rulnýeh žislech (Hgurichl vé. dotypivek
• spouitlni a noieni matertiki
• výména éisti zenusi konstrukce znehodnoecné kbnatkkými vtňy
• futfi íwtnínl
• udržoviid Cbiiitd a jeho odváná proti vodd
• cdredeni nebo obvodeni vody v oÍú)« úiožíité a v ůbžitii

-veSkeré pomocné konstrukce umoihc^el provedení zemni konstritce (pfljezdy, nezdy, 
nljezdy. leUnf. por^émé konstrukce, pfemosténi. ipevnéné pbehy. zakryti i pod.)

IČBSYP POŤ«U6í A OBJEKTU Z MAKUPOVAMýCH MATEŘiÁlf; lM3 7.37Sr istg.ioT 14«.36t
pedsyp a obsyp poirtiil od žlabů, viz Situace:
k vsakovacímjimkm 0,Bm'0,Sm*(3.2mO.3mr-1,em»1,2m}*1,2S Ot<>eí. prezoldedfréni
skionoH.^SO ÍAyn3
do sliv. karubace (vjezd VB); l,2m*0>í>*<l.3fnM.?5»3.72S(B|ni3 
A*8»7.3)^ICJm3

položka zatvrtuje:
• kcrnpletnl provedeni zemni konsindcee véotné nik'jpu a dopravy truleriákr db zadivaci 
dokurnentaeo

úprava ukiidarvého raateriiiu vthéeflim. tttdCnbn, promichinlm nebo vyseožonlm, piip. 
né úpravy za úéihm ztepleni Jeho mech. vUslnostl 
hdriérl í rOznd míry hulnénJ
elotfeni úložldé po celou dobu price v ném v(. himalických opal/ení 
ztížení v okod veden), konstrukci a objektů a Je^ doéasné za^énl 

nížení provkdini vb. hutnéni ve ztUených podminkid) a stisniných prostorech 
ztížené utdidini sypadny pod vodu
uídádini po wstvich a pofných nutných iástech (fipurách) vi. doiypávek 
ipouSiltil a Aoleni materfilu
výména éásli zemni konstrukce znehodnocené klnutiekýrre vfvy

rudni Mnáni a výpK jam a proHMcnl v podiožl
úprava, oéiiténi, ochrana a zhuirtlnl podbži
svahováni. htAnéni a uzavtriiii pcmrchú svahů
žlizeni tavte na svazích
udržováni ůioSité a Jeho ochrana proti vodé
odvedení nebo ohvedeni vod/v okolí úbžiUi av útožHti
valkeré pomoervi konstndcce umožňující provedeni zemni konstrukce (pžijezd/, sjezd/, 

nijezdy. teleni, podpétni konslnicoe, pre.mosténi. zpevnéru) pbely. zakrytí a pod.}
• zMrina A'llalank potrubím o ON do IBOmm se od kubatury obsy^ neobžití

I gŤMI? OTdKP iÍíSbT likUéf
"loŘBIiáŇi VRSTVY 2 GEOTEXTIliP 1M2 37 8001 202.é0l 7 8t0.2él

vevsafcovackhjimich. viz Situace: (1m‘im’2slm*i,85R)'4}'4B^37.8úO(A^2
PoioŽfca zahrrwjo;
• dodávku píedepszné pecteslna (vietná rKAnydi pžesahú) pro drenážní vrstvu, véetrté 
mánostavoiHltf I a vetkroslavenUtnl děravý
• prevadanf drenážní vrstvy péedcpsaitých rozmérú a pfedeoasneho tvaru

0 2CÍ7_OTSKP 45131 A
POQkl A VÝPIIÍ VRSTVY 2 PROST 8CT
C20/2Sn-XF2

M3 1
O.OSO 3421,00 3 249.85

lože pro žlaby, viz ŽSvace. Vzorové piHné (ezya poi 93&‘: 0.0d7ni2*4.3m * 
0.02m2'33.lm^.d50 (Atm3



• dodáni iif«tvého b«(<MW {dclo.tovč sinési] poladovaná k^/aky. ^.o uleženi dc
požndovmeho tvnni )akéi(0>'w hustne výztuže. >(oru9»t«tKi žeolvétio betofrj $ zpMcbu
hviAénI. o{e(/enl > eotvaru) btlonu.
> zhotoven! ne^opuiinihe, rrvezuvzdorniho betonu a Menu požadované trvanívMl* e 
vUstr.octi.
- v£ti pQiretKiých ikfisad a lecMologil výroby belonu,
• zlizeni pracovních a tfteUiních spar, vietné potfefcných úprav, výplné. vložek, opracováni. 
eSKtinl a o^at^nl,
• bedrini požadovaných kcnsir.0Araeené)súpravou Nepožadované kvaUypovrchu 
betonu, véeiné odbedÁcvaeich a odskružovaclch proáJ^edtd},

• podpérné kortstr. (douže) a le&eni viech dnéiu pro bednétů. lioženl áerstv^ betonu, 
vj^uze a dopVlkových konstr., ví. požadovaných otvorů, ochranných a bozpeioortrtlch opal/erl 

a základů (écMo kenrirvkcl a leiinl,
• vytvořen' kolevnlch (cl, kapes, náklkv. a sedel,
• zžizeel viech požadovaných otvorů, kapes, výldeiilců. prostupů, tfuhn. drážek a pod., vé. 
dlženi práce a úívav kolem nkh.
- úpravy pro etaženf výztuže, tfopVXcvých konstrvkci a vybaveni,

• vrpravy povretw pro položeni požadované botace. po^aků a nálirj. případné vyspraveni.
• zllženi práše u kadetových a výeidáintch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
• konsliukce betonových klot<>ů. upevnártl kotevních prvM s depMkových korvsiniXei.
• nátéry zabrsAujlci aoudržnosl betonu a bednéni.
> výpUt. létnéni a Imeteni sper a spoýj,
• patření povrchů betonu Izolaci prott zemni vlhkosU v éastech. kde předou do styku se 
zerrvnou nebo kameiúvem,
' případná ^zanl spoiovacl vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vVvu bludných proudů

to 20Í7_OTSKP 45152
l» PODKlAONl A VÝP'.ŇOV€ VRSWY Z KAMENIVA ORCENĚHO

Ft. 32«3 M3 7,400 1056,00 7 814.40

výptfl vsakovacích Jatn (0,15 m pod úrovth Uténu), vtz Séuace: 1m'tm’ 1.85m'4>7.i00 |A}m3 

položka zahrmije dodávku předepsaného kameniva, mímoslavenižtnl a vrviroslaveMitnI dopravu 
a jeho idožertf
ncnM v zadávací dojunentiouvedwioGnak. jedni se o tukupovaný materiál 

Fžldružená stavební výroba

tt 20t7_OTSKP 711117 A
120UCE BÉÍNÝCH konstrukci PROTI ZFMNi VLHKOSTI 2 PE FÓlif
Nopová rike KOPE M2 35,000 71,50 2 502JD

podél itávajlel zdi v délce zelené plochy u vjezdu v Km 0,033, váz Situace; 3Sm2*3$.000 (A)m2 

položka zahrnuje:
• Asdáni předepssnéhoeoUřAÚtdmateriálu
• oéiřlétd a oietřeni podidadu. zadávací dokumentace může zatonout i případné vysprav*enl
• zřízeni izolace jdto kompret.nlho po^ku. případné komplet, soustavy nebo lyiténw pecte 
přiskiineho (echnobg. předpisu
• zřízeni Izolace 1 jcckiotlřvýsh vrsiev po etapách, vietné pracovních spir a sp^
- úprava u okrajů, rohů. hran. dlatainichl pracovních spojů, kotev, obrubníků. ^atežrvIcH 
zařízeni, edvodvéní. otveiú, nekopných míst a pod.
• zajíiténi odvodnínl povrchu ěoUce. vietné odvsdiínl ne^nlHleh misi. pokud dokurnentace pro 
zadáni stavby ntsiarvovl ^ak
- cNvana izolace do doby zřízeni derntivni ochranné vrstvy nebo konstrukce 
. úprava, obiiéni a olelfeni prosloru kolem izolace
• provedeni požadovanýchzkouiek
• nezahmuíe ochrami vrstvy, např. peotcxlfi

lilii "(''iTiMif'iiri i'i

12 2017_OTSKP 87433 A potrubí z trub PLASTOVÝCH OOPAONICH DN DO 1S0MM
DNIIĎ w 15,750 535.00 14 726.25

odSábů ve vjezdech, vtzSluaee; (3.2ms3,3msi,dmet,^s4.3m}*t,25 (koeř. pro zořéednénl 
s)donu>s 15.750 (Ajm

položky pro zhotoveni potrubí pláli bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
• výrobní dokumeidici (vietné lechnoloslcklho pfe^’su)
• ̂ dánl veiktrého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
(ésnicl matenál a pod ), podpémých. závésných a upevhovacich prvků, vietné potřebných 
úprav
• úprava a příprava podkladu a pedpér, ožiétént a oietřeni podkladu ■ podpér
• zřízeni plné kmktnlho polnibl, kompletní soustavy, poNe ^Isluinéhotecluvologšckěho předpisu
• zřízeni potrubí i jednoŇvých Hstl po etapách, vietné pracovních spar a spojů, pracovního 
zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů jachtami a komorami, okoU podpír a vyústéni, zaústéni, napojeni, 
vyvedeni a upevnérú odpad, výusit
• oNvaia poUvM nátérem (vt. úpravy povrchu), případná izolact. nejsoi tyto price 
předmétemlné polofty
- úprava, oéHtén' a oietřera prosloru kotem pcirubl
- položky i^i pro práce piovádéné v prostém zapaieném inozapažtném a Iv kolektorech, 
chránldcách
• poloAy zaVnvil i práce spojené s nutnými obtoky, převldinlm a écrpinim vody 
nezahmi^a zkouiky vodotésnosti a Itíevizní prchddku

I 131^17 OTSKP )8&184S ÍNAVŘTAVACI pasy dm do 300MM Iws

1412017 OTSKP 1587542

napojeni Irouby DN 110 (od žlabu ve v9tzdi\^)do sláv. deirové kanaSzaco (kamerM DN 
300), viz Stvaee a Průvodní zpráva, il. Odvodnénl; 1Ks«1.000 (Ajks 
• PotoSd zahrnuje kompletní montáž dle leehnoloplckého předpisu, dodávku armzlvry, veSkerou 
mimotlaveníilní a vnittoetevanlttnt doyew.
IVPt^QDV052Í^ 2>C>lYM£«JBFT0W SV. SlftKY OO Í6QM^

1.0001 rěŠQ.ooj iTso.ooi

Voopr
ve vjezdech, věz ^uace; 5Ks»S.OOOtA|iit
položka zahnwjo dodávku a osazeni předepsaného dlíce vietné mrlže
neuhrmíe předecsaité podkladní konstrukce

l 15I2P17 OTSKP tttMI lA IVÝýKQVA^PfiAVA POKIOPQ . IKUS 1 6.0001 33<S5!ď5I 29 700.001

1<I2017 OTSKP IMW

věz ^uact: 9ks»9,000 (A)ks 
• položka výikové úpravy zahrrsft viechny nutné práce a materiály pro zvýřenl nebo sníženi 
zařízeni (véetivé nutné úpravy slávajlslho povrchu vozovtv nebo chodníku)

Oslalní konstrukce a ptáte 
fŽLAPY 2 DtLCO 2 PCX.YWgR8FTOWSvgTIg SIftKY OO 1S0.MM V6eTŇÍ Mftm ‘ I 3o.<dpr 425.701 13 M$.421

ve vjezdech, věz Situace a Vzorové přténé řezy: 33.1m-0.5nt*5 (věz pol 8S7542}«'3O.é00 (Ajm 

pobžka zaJtfTwje:
'dodávku a uloženi dílců žlabu z předepsaného materWv předepsaných rozmérů vietné mříže
• spárováni, úpravy vtoku a výtoku
' nezatvmie nutné zemni práce, předepsané lože, obetonováni
• méíl se y medech béárr^déSry osy babu. odeilii^l leilstlcDoisy a vpusté

ve vjezdu v km 0,033, vz Séuace a Vzorové plltné řezy: 4.3m»4.30{) IA^3

17 2017_OTSKP 93573 A Zla&y z oIlcOz betonu svřnE sirky do tooum
0(evřtnýž1ab310k100dob«l.lei«s Dpérouzbet C2úř25fv Xf2 M 4,300 455.40 1 658,22



pofožk* nhmi4«:
•dsdávku a uCoŽcnI ditcv ifabu 2 p^«ilepMnMio nial«ri&!<i pfed*p«3nýt^ rcsnin)
- spifovte!, úplavy vtcki i výtoku
- neuhrnu^e mittié zaimt práct. předepsané io£e, oboioncviní
- méři se v meireeh bitech déBcy esy iJabu. adeiltaB se éHlIel kusy a vputiO

mivm ...-"^nfiiliiiihiii
-X2Mí:

wMm.
' Iíí.=í5y,|í4:



A$PE9 Rfnu: PK FLORA w.o.
Soupis prací

Stavba :
Čísle a název 50. 
číslo a název rozpočtu

011/2017
101.2
101.2

Rekonstrukce a slavba chodníku • ulice TáMnski. Hlavni měelo Praha 
Vpřalnů osvůtlonj
Vesoinů oavitlenl

čertova Roď Varianta Nézev položky Jednotka Poůei ___
č.ooL fioustovb batožky ooíožkv tednotak ícdnoikcvá cekem

2 a A 5 6 7 S ft
0 Vieobecně konatrukce ■ práce

1 2017_OTSKP 014102 A POPLATKY ZA SKCAOXU
VvkopeKAwstmelené podklacn' vrslw T 2.238 154.00 344.55

zpoM3l73Jt 1.119m3‘21/m3'2.238|A)i

Žehmvjt veUreré popíatky provozovatei skládky swMsejiel s uktženim odpadu na sUádce.

1 ZanWprAco

2ai7_OTSKP 13173 A řfl.OVB£Nl JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TR. I
Vč. odvozu na itúáAoi M3 1.119 145.2C 18248

pro nové utažení íainp VO; 3,t4*0.3m*2’0.SSm + 
9.t4M/r0.49m*(0,4iR*2t0.3ny'2*0.4m*0.3fnV7-(1.9lnO(vižp9l 174l1)>1.65<tm3{vUpol 
ía2?S.C))“1.UítA)m3 

petožka žalifnt^e;
• votforovni a ovhiii doprava. pfMnísttnl, přeícžetif, marlpuiaee t vi4(op)cem
• kompTelni provedeni vyfcoplvlcy noaapalené í aapaierté
• eieúenř výtiopíKé po eeiov dobu práce v nám vi. Monaltckýcn opaiíení
• žlížení vyh^ivek v b’itkotii padzemniSo vedam*. kaislrutccí a objektů vé. jejích rfoSatného 

2ajl!l4iil
• ziiženi podvedou, v okeB výbuinfn. ve tiltriéných prostorech a pod.
• pí^ateKaalopVosi
• (éíoni po vrstvách, pásech a pc JnýcH nutných částech (ílgurich)

- čerpáni vody vč. éerpodeh jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací seupravy(vízuatanov«RÍk 
pol 1151.2)
• pol/ebná anlčenl Madiny podeenvtl vody 
> téčeni a rozpejovini Jednotiňých tatvenCi
• vytahováni a nočenl výkopku
. svahováni a píetvah. svahů do Konečného tvaru, výrnérut hornn v podáoif a v pUní 
znehodnocené MUnallchýná víky
• ruční vykopávky. odslrančnf kofenů a napadávek
• paženi, vzep/onl a rozepčeni vž. pfepalovinl (vyjma itHových stán)
• úpravu, ochšraru a očtitirti dna. zákůdcvé Spáry, stín a svahů
• odvedl nebo ohvedenf vody v ckcB výkopíité a ve výkopKii 

. tridini výkopku
- velke/é pomocné konsUvkea unooiůujM provedeni vykopávky (pf IJtzdy. sjezdy, nájezdy, 
kleni, podpér. konstr.. pFemottd.'il, zpevnéné pioehy. zakrytí a pod.)
• nezahrne^ uáočerJ zorriny (na sldádku, do násypu) ani popiati^ za sldádku. vykaztql se v 
položce č.Ofdt**

3 201?jOTSKP 13173 C HLOUaENi JAM ZAPAŽ 1 IřEPAŽ TŘ. 1
Ponecháni vvkoda u výkonu pro zpAný zátVD

M3 0.25B 229.S0 S8.es

pro nové vsazení bmp VO: 3.14*0,3Rť‘2‘0.SSm *
3.t4*in'Ď.4&n*{04m^2*0,3m^2*0.4m‘0.3m)*7 • 1.11»m3 (vizpei >3173A)“0.25e lA)nŮ 

položka zahrnuje;
• vodorovná a svuiá doprava, ptemictáni, pfeioženl, manipulace s výkopkem
• komplelnl provedení vykopávky nezapažeré I zapažetré
• oietřeni v^p&2 po celou d^prácevnémvč.katnaitckýth opatřeni

• ztíženi vykopávek v bkzkostipodzemního vedeni. Konstrukci a objeldůvč.jepchdočasného 
z^éni
- ztíženi pod vodou, v okol) výbuirtn, ve stísněných prostorech a pod.
- připtalek za lepé/ost
- těženi po vrst^ch. pásech a po jiných oulných částech (figurách)

• Čerpáfd vody vč. čerpacích jknek. potrubí a pďtotovostnf čerpací soupravy (viz usianevenl k 
poL 1161.2)
- potřebné snUcnf hladný podzemní vody
• téženi a roapojováni jeďwlávych balvanů

• vytahováni a noiení výkofdtu
• svahovlrti á přesvah. svahů do konečného tváiu. výměru honwi v posKoŽí a v ptáni 
Zhehodneeerté kfimalickýRi) vKvy
• rvin! vykopávky, odstranénl kořenů a nepadávek
• paženi, vzepřeni a rozepřeni v6. přepažovánt (vyjma lléiových stěn)
• úpravu, ochranu s očiděni dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedeni nebo obvedetti va<^ v okoit výko^ilě a ve výk^iil 
. tříděni výkopku
• veSkeré pomoerů kensirtětce umožfi^lcl provedeni vykepávky (příjezdy, sjezdy. Rijezdy. 
teienl, podpér. konstr., přemosténi, zpevnirré plochy, zavřyi a pod.)

• nazáhrnuje uloženi zeminy (na sidádkv. da násypu) ani popiatky za sSdidku’, vykaztjl se v 
poktžceč.014ť*

d 201?_OTSXP 13273 C
hlouben! Rýh 5IR OO 2M paž l NEPAŽ TR. 1
Ponechání výkooku u výkopu pro zpKný zátvp M3 1.654 229.90 380.2$

ŽI201T OTSKP ~ il71»

provedení od původní k nové potoze lantp VO. viz Situace: 
(0.3Sm*í).85m+<).2{n*0.2m)*(0.8<«*^1ro*Ů.4m*l).9m*0.2mv1,6m)®1,6S*tA^  

položka zahrnuje:
- vodorovné a svislá doprava, přemístěni, přeloienl, maníputaca s výkopkem
- kompleUů povedení vykopávky nezapažené 1 za^aže-né
• oietřeni výkoplité po celou dobu práce v něm vč. kfinuUekých opatřeni
• :dUení vykopávek v bUzkotU podzemního veden!, KortstrukcI a o^eldů vč. JeJkl' dočasného 

zajilčnl
• Ztíženi pod vodou, v okol! výbulrón, ve stísněných prostorech a pod.
. příplatek za tepérost
• těžení po vrstvám, pámt a po fViých nutr^h částech (figurá^)
• čerpáni vodyvč. čerpacích jánek. potrubí a pohotcvaslni čeipaci souprevyfvizvrianovenl k 
pot 1151.2)
- psAřetné sníženi téadmy podzanwti vody
• léženf a lo^ejovánl jednoikvých balvarr)
• vytahováni e noiení výkopku
• svahováni a pfesvaK. svahů do konečného tvaru, výména hcmin v poéloži a v pUrv 
znehodnocené kEmakckými vkvy
• ruční vykopávky, odslraninl kořer)ů a napadávek
- {Ažení. vzepřeni s rozepšerů vč. píepaiování (vyjma bělevých stěn)
• úpravu, echranu a očiUénl drut, zájdadovi spáry, slén a svahů
• odvedeni nebo obvedeni vody v ekoH yýkopiué a ve výkepléti
- třtdéni výkopku
- veikeré pomocné konstrukce umožfii^ provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
ieiení. podpěr, konstr přerxosténl. ii^vnčné {>lochy. zakryti a pod)
■ nezahrnuje uloženi zemmy (os skíádlQJ. do násypu) ani poplatky za sldádku. vykázat to v 
položce 6.0141**

lULOŽENi SYPANtfřY DOŇÁSYPQ A NA SKIÁDKY BE2 alUŤKéNÍ 1.11&I 4Í7m1TÚ3
Z pot 13173 A: 1.119m3-1.119

37.181



. komptclni provedeni z«mni KOfl«trU(e« <fo pf«d*puněho lv«ru
• oi<t/«nl ůÍo2H'.é po cdou dobu pfáct v n|fn vC. kViuUct^ch opaiNil
• aiŽMí v oKo(i voďan!. kontlniicci a obj«Mů «jH^eh dočasné 2]|ÍtCnÍ
• aQeot providin' v« ztižefi^h podmíiďtieb »sťsn^nýcb proitoiech
- aUcné ukUdáni sypsniny pod vodu
> utdidini po watviďi t po ]n^h nutných ()»(«ch (6g<.‘r2eh) vi dotypivek

• tpcullini a noteni nutenltu
• úpiava, oilUdol A úohrani podtoii s svahů
- svahovinf. u/avirlnl povrchů svamj
• udržování (dož^i a jeho ochnuM proU vpdd
• odvodeni mbo obvedenl vody v oKoti Ci'rOŽ){té i v úložišti
• veikeré pomocné kooshukct Uiivožfiujíd provedoil zemni konstrukce {pfijezdy, S{ezdy, 
nijezdy. Ieiení, pedpérri konttnAee, p^emosténi. zpevnini plochy, rahryt) a pod.)

8 20I7.OTSKP 17411 A
ZÁSYP JAM A RlX ZEMINOU SE ZHUTNČKlM
Výkopkem M3 t.ÚlG 67,45 167.03

zásyp veden' od původní k nové poloze tamp VO. viz SXuace: 
(0.35m*0.7m*0.2m’0.2m)*{l.1m*l.3mr0.7m*J.2m»0.5m*1.9m>»J.SIO(Alm3

položka zahmdie:
• komptelni proveden) zemni konttndceo vó. výbéni vhodného maierlllu
- ůprivA uidádaného matedUu vthienlRV. UMinlm. ptomi^nínv nebo vysouien'm. pllp. 
jiné úpravy za úSt)ema«pieni)«Ho m«eh. \4astnsstf
• butnini i n)zné míry hutrténl
- oieUení idoSité po celou dobu práce v nim vt. Idmaticlcých op^erú
• ztíženi v okoli voděni, konsbvkd a obJeSdó a J^eh dotasné j^iténl
• ztíženi provádiftl vt. hutntni v« ztížených podmírhich a stisniných prostorech
• zSlžcnt ukJádáitl typaniny pod vodu
• (Afidini pe vrstvách a po jhých nutných (lstech (Azorách) vt. dosyplvek
• spouitdnl 4 rtoiecd mzterillu
• yýnvioa iásti zemni VonslnAce zn^enocené Kbmalickýrré vkvy
• rubni hulnéni
• udržováni ůložiilé e jeho ochratva p'olt vodé
• odredeol nebo cáivedenl vody v okod úložlilé a v útočili
• veikeré pomocné konstrukce umoMujlel provedeni zemni konstrukce (pŽQezdy, sjezdy, 
nájezdy, leienl. podpémé konslnAce. pžemosténf, zpevnáné plochy, zakryti a pod.)

7 20I7_OTSKP 17581 A
OBSYP potrubí A OBJEKTÓ Z NAKUPOVANÝCH řVATERlAlO

Eíssu______________________________ M3 0.539 ISS.IO 107,31

í-tl2M?QTSKt* 1702a«~ Ta

lože a obsyp vedeni od půvochl k nové potaze Usop WQ, viz Stuace: 
0.3$m*0.23m'(1.lniet.3m«€.7m*1.2me0.5m4t,dm)»0.539tA]m3

pOfOžKazihrnuje:
• kompletní provedin zemil konstrukce vžctné niiapy a ds^avy materiálu dle zadávací 
dokumentace '
• úprava ukládaného rnaierlálu vMenim, Iřidénlm, promícháním nebo vysouienJm, pílp 
iné úpravy za útelemalepteni Jeho mech víaslnostl
• huininl I nkné míry butnéni
• oietferJ úlcžillé pe ceku dobu práce v ném vi. Wanalrekýeh epatfen!
• ztíženi v okoli vedeni. koirstruUcl a ol^ktů a je^h doéasné zajlittnl
• ztíženi provádéni vt. Mnínl ve ztížených podrninkitít a stisniných prostorech
• ztížené utdádáni syparúny pod vodu
> ukládáni po vnMch 9 po ^ných nulRých žlsteeh (fpurách) vC. dosypávek
• spouUénl a noleni máteríihj
• výména části zemni konstrukce znehodnocené MénaUckýtri vWy 
«ruéni hMnénl a vypKjm a prohlubni v podloží
• úprava, otiitérl, ochrana a zhutrrfrd podloži
• svahováni, hulnlnl a uzavírinl povrchů svahů
• zřízeni terá tu svazích
• udržováni úloblté a jeho odváná proti vodé
• odvedeni nebe obvederti vody v okolí úlofiité a v dobití
• veikeré pomocné kcnsiiukceunožésýlel provedeni zenvil konstrukce (pl^dy, sjezdy, 
nájezdy, leienl. podpérné konstrukce, pfemotténl, ^ravnlné plochy, zakryti a pcd.)

Prtdrtižcná stavební výroba
JZAKRYTÍKABEU) VÝÍTRAŽlé6u fÓLl) $fftKY fŘLS 20 OO 40 CM“

nad vedením od pířvodni k nové poloze přesunutých lamp VO. vtz Situace;
f.1m4l,3m«).^+1.2«Ti»0,5m+l.9‘n^,700 (A|m

- Rotožka zahrnuje veikerý mataciU, výrobky a polotovary, víelni mbnoslavenillni a 
vnKrostfrvenlitrH dopravy (rovttiž přesuny), vétlné naloženi a sfoženl. případná a uloženim.

6,7001 12.431 83.2Ž1

í iČlaiŤlOTSKg^ [741611 z: ~ÍA

nad vedením od původců k nové poloze přesunutých Uirp VÓ. viz Sluaee:
1.1m+l JiiHĎ,7m4i,2m*O,5m+t,em«6,7D0IAJm

• Pdobca zaiwiuře velkeiý materiál, výrobky a poloiovaty, včelrté mlmostaveniitni a 
vrAroBtavetúttrd dopravy (rovnéž přesuny), véelné naloženi a složen), př^adnž s uioženlnv 
lUZřMfeVACJ VODIČ vzewi řEZW OO m mm?

9 2017_0TSKP 702342 A
ZAKRYTI KABEIU C HLOU 
^30 cm M 6,700 220.00 1 474.00

podél vedeni od původců k nové poloze přesunutých lamp VO. vtz Séuace:
l,1m4l.3m40.7m4l.2m4D.6m«l.9m"6,700(Ahi

• Položka zahrnuje vaikerý maiartét. výroMcy a poiotovary. vietné mímoslavcnitni a 
wi^oitavaiwUfli dopravy {rovsiéž přesun^, v&atná lutoženf a složeni, pi^idtul c táoženjn.

6,7001 604.891 4 062.761

tt 20I7_OTSKP 742ZIIR A
[DEMONTÁŽ SLOUPUřSTOŽÁRUNNřVO VČETNEVESKEREVÝSTROJE
1 Vé. ifnádace vzrAHbo odpadu KUS 7,000 t 650,00 11 5SO.OO

dement, stáv. Ump VO, viz Skuace a Průvodní zpráva. £l. Veřejné osvétien): 6ks (budou 
přesunuty do nové polohy) 4 lks(budenáhfnzen)«7,000{A}ks

1. Položka obsahuje:
• damenláž (pro daiil využhi/do Irotu) specKkovartého btokuíaalízenl vietné potřebného 
drobného pornoeného materii
• veikeré potřebné mechacňzmy, vietné obsMty. náklady na mzdy a pfibhZné (pfůmérné) 

nátdady na pořízeni potřebných matertáU vieiné viech ostatních vedbjilch nák^dú

■ odvoz demenlovaniho bloku^nzenl a sUadováfl), případné ekologické bkvidaee 
Mokuřzařfzenf
2. PotoŽKa neobsatuje;X
3. Způsob mířeni:
Udává se poéet kutu kompletní korvstakce nebo práce.

OSVETlOVAd STOŽÁR PEWŤŽAROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M
12 2017_OTSKP 743121 A Bezpaikový. so ihodnýntl parantelty s ostatními sloupy VO v řeieném útěku, 

vé kabetú a íche napoíeni na sliv. vedeni
KUS 1.000 II 030.00 M 000.00

nová limpaVO, viz Sluice: )ks'r1,00(>tA)ks

1. Prdožka obsahuje:
> zádadovou l^nstnéccž a veikeré plisáiUnstvl
• pllpoiovaci svorkovnici ve tlidé úolice II (pro Za svftido) a kabelové vedeni ke svIiírMni
- bzávbacf nálér, technický popit vtz projeMová dokumentace
2. PotoŽKa neobsahuje:
- zemni práce, svtlldio. výtožrůk
3. Způsob méřeni:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo i^áce



13 2017,OTSKP 743121R A
ošv^Tiwícl stožár pesftfir itóiove zuaovwíÝ čélky oo s m . í^ntaž

vt. kJbeto A iaho nicoiení m 8ttv v<d»i^
e.coa 4 697.00 ?8I 62.00|

op((omA MStal«e« tfeTtontovanýeh himp VO ds novthQ vrnltttni, vU Situate i Pmvedrl 2)}ráva, 
a. Vefeht oiviíM: 6J«*€.0{» CA^

1 Potožfcj oosshq^e;
. ciOidevM k«nÁ\Aei ř veikefé f>n»lu^n»tvl
• pnpe^aei svotkanvd ve \}tť6 ^Ute >t (pro 2j( svrtiií>c) a kabátové vede/it ke vvttkKrn

• uuvbeci nU jr. lethnkký popit viz. projektový dokvmenUoe
2 Položka Aeobtahuíe:
• zemni price
3. Z^sob rri^‘!i;
Udivi ee petet kutď komplelnl konitrukce nebo přece.

14 2017_OTSKP 743511 A
SVfTtOlO VEHKOVrt VŠEOŠěaiÉ VÝBOJKOVÉ Uitttň. kMN. »PA4. OO 150 W 

Se ihodnými paramelfy * oytetnlnrt evkitfy v >eie.*>4m CiteKo 1.000 3S5Ú.OO 3850.00

í 1SI20I7 Ofs^ 7876U

pro novou umpu VO: 1k$«1,000(A]ks 
I Položki obtflr^e:
- zdr«i e veikeré pl{$>ulen$tvl 
-■ teehnicKý popij tiz. pre^ktovi dokumentece 
2. Položka nccbsatwje:
X
3.2půjcb mířeni:
Udiví so potel kusO kompletitl konstrukce nebo price. 

PoCfuM

mim
e,700r 61.801 412.731IČHRiWtČKY 2 TRUB PLAST W OQ 40MW~

pro vedeni od piivodni k nové potoze péesunutýeti bmp VO. viz Situtte;
I. Im* 1.3m*0.7m«1 .?mr0.5m»1.9m^,7l)0 fA^n

pokožky pro zžioloveni potnibt ptali bez riiiedu ne sktoo 
zehmu^;
■ dokurr.eniasi (vietné lechnotogrckébo přsdjmu}

•■ dodinl ve&kerétto irub.tiho a potnocnébo malertikt (trouby, trubky, tvuovky. speioveel a 
lísnld fliatedil • pod.), podpirných, zivésných a L’pe^ébvaeic'i prvM. vietné potřebných 
Oprav
• úprava a příprava pokladu a podpér, otilténi a oietřeni podkladu a podpér
• zříMfli plné ftmkžního potrubí, komplelni souslavy, poSe pfísklnébotechnokjsického předpisu
• zřízeni potfubl i jetfbotkvých tisti po etapid), vietné pracovrkh spai e spojů. pracovnPto 
zaslepeni konců a pod.
• iprava prostupů, průchodu iacMaml a komorarrí. rAcoli podpér a vyúsléni, zaůstM, nap^erú. 
vyvedeni a vpeménf odpad, výusti
• ochrana pcín^i naiérem (vC. úpravy pcvrchu}, ptipadhé tutael. nejsouA tylo price 

pfedmélem jmé potožt^
. úprava, otiitini a oietřeni prostoru kotem potrubi vietrté případné před^aaného ulésnéni 
konců ctrintiek
• položky platí pro price prevádéné v prosloru zapaienCm i nezapaženém a I v keleklorecb. 
chrirúikieh



ASPE9 rrma; PK FLORAs.i.o.
Soupis práci

Slavba;
ifslo a název SO: 
élito a název rozpciiu:

011/2017
401
401

Rdjconstrukce a eUvba chodníku > ulice T&Hnttká. Hlavni město Praha 
Přeložka aditovacích kabelů S2DC
Přeložka adetovacích kabelů SŽOC

po?r čertova KS3 VarlarMa
Název položky jednotko

' Podol CENA
Č.DOl soustava oolažJcv položky iednúlek jednotková celtem

1 -—-2 3 4 6 6 7 8 9
0 Vltobecaié koivtlruket a price

1 112017 OTSKP 1 014101 IPQPLATKY ZA ŠKOPKU M3 49.060 231.P0I 11 332 86
0.4*<0.7-0.2>‘23I>*46.0ĎO jAJ
0,r(0.8-0.2K4.5-2.l90(8|
0.d-0.«)Q [Cj
Cefeem: A«’B*C>a9.ce0I0)

zahrxje veikeré popialky provoavatol sUádky sojvtsejícl s uložením or^sdu na sldádco.

2 23t7_OTSKP 02940
ostatní požadavky • VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE
Oprava kfthvptinů správce KPL 1,000 22 000.00 22 000,00

z^imule veikeré rtáidady Mcejené a objednatelem poZadovartými praeené
r ---------- ■■ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

J_______________ Zemní Price

3 20I7,.OTSKP 11343

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJWEM VtET PODKLADU 

sUvz^ioi chodflOt 
vi. odvozu na sUldku

M3 0.900 1 980.00 t 782.00

f.O'0.2*4,5«0.900(Aí

Pobžfca zahrnuje velkerou macipwfaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vi. uleženi na 
sldidru. Kezahrnuje poplileVza sMidku. který se vyker«Qevpotožce 0141*' (s výjěrkou maltíio 
mrrežvtvi beuvaného malertálj, kde je možné peplalek zahrnout do jetfn sikové ceny booráni - 
tento fakt musí být uveden v do}éík^.'dm lealu k položce).

4 20I7_OTSKP 12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNlXO A SKLADEK Tft. 1 
přebyteiAá zenéna 
vi. odvozu na sldádku

M3 48.160 178,00 8 478.16

0.4*(0.7-0.2)*210«46.000 (A]
0.8‘(0.5-fl.2)’4 5»2,l60IB)
CtfOum; AfB>4B.160 |ci 

pctožfn 2ahrnu(ft:
• vodprowit ^ fv{jU doprtva, p?tmi»l4n1, pTítoženi. manipuf^c« s výkopkem
• kofrpMfil provedent vykopJiv)(y rvez*p3iftflA} zipážoné
• oi«Ů*AÍ v^opiilA po ctiou doóu price vn4tnv(. Mmalickýeh opet/cnr
• aUeni vykopivek v Uizkcsti podamnUio vedeni, kor.sindtcl 3 ob}e)a{l vt. fejeh dofeentoo

• tfUenl pod vodou, v okoli vybuinin. ve elHrtftnýkh proUereoh $ pod.
• pf^elek u tepevosi
- liieni po vrstvich. pAsoch a po >nýcP mitnýcP čáetoch (rtpuich)
• tffpóni vody vi. íarpadch |irnek, potAtb) a potK>lov»»tAt ierpaci eoupravy (vie mlanovení k 
psi. 51&U)
• potřebné inUeflIMadirypcdeolMl vody
• téleni a roepojováni |odAOtfivýeh baVanů
• vyeabovini a noteni výkopku
• nřtnl vykopivky, odetrantnl kofeiní a napadivek
• pažení, vzdaní a rozepřeni vi. přepaiovlnl (vy^ ttřtovýeb etln)
• úpravu, ochranu a očiiténf dna. eákJadevé splry, slin a ivaM
• udržováni výkoplt*.! a )eho octeana proU vodé
• odvedeni nebo obvedert vody v okolí výkopiHé a ve vykoptttí
- 1/idénl v^oploJ
• vetkeré pomocné konslnAot umotf^lci peovodenl vykopivt^ (pli;«zdy. sjezdy, nijezdy. 
leienl. podpér. konstr.. přemotléni. zpevnéné plochy, zalóvtl a pod.}
pobžka nezahr<K‘)e:
«pelco spojené s otvrrkoa zemníku

S 2017.OTSKP 13273
HLOUBENI RÝH OO 2M PAZ »NEPAŽ TR. I 
habetevi ryhe M3 67,280 229,90 15467,67

P.4*0.7*2JC-«4.400řA|
0.r0.8’4.5«2.88Q|e)
Celkem; A«B*$7,2B0 (C| 

polofiut zabrm^e;
• vodorovní a svitli doprava, přemfsiétii. p/etoženl. tnarápiiace t výkopkem
• kompletní provedani vykopl^ rtezapažené I zapažené

• oietřeni výkopBté po celou dobu prl<« v ném vé tematických opatřeni
• ztižtfli vykopivekvbiizkostipodzenudho vedeni. konsinAcI a objektu vi. jejkh doia$r.ého 
eajítténi
• ňlieni pod vodou, v okoU výbuinin. ve stisniných prostorech a pod.
• připlalek za l^ňvcii
■ téženi po vrstvlch, pisech a po ýttých nutných ilstech (fiputlth)
• ierpánl vody vé. (erpacich jímek, polnibl a pohoiovotlnl ierpao! soupravy (siz ustanoveni k 
pol 1151,2)
• potřebné sníženi hfatfny podzemní vody
• (éženi a rozpcjovlnl jedftol'krých balvanů
• vytahováni a noiení výkopku
• svahováni a přesvah svahů do konečniho tvaru, výména hornin v podloži a v pUrd 
znehodnocené kkmahekým vd<v
• ruin! vykopávky. odstranlnl kořenů a napadi-rek
• paženi, vzepřeni a rozepřeni vé. přepatcwlnt (v^ma ttélovýchtlén)
• úpravu, ochranu a oililénl dna. základové apáry, tlén a svahu
• odvedení nebo obvedtnl vody v okoli výkopiité a ve výkepHb
- třidin! výkopku
• veikeré pomocné konsliukee umožhJjicl provedeni vykopivky (příjezdy, sjezdy, nijezdy, 
leietd. podpér. konslr.. přemosténf, zpevni plochy, zakryli i pod.)

- nezahrnuje i4ož«nl zeminy (ni sUidku, do násypu) ari poptalky za sldádku. vykazuj! se v 
pobžce é.OI41**

6 2017_OT$KP 17120 ULOŽENI SYPANINY OO NÁSYPŮ A ř*A SKlAOKY 8EZ ZHUTNENÉ 
pfebvteiná zemku M3 éd.oeo 37,18 1824,05

0.4*(0.rA2)‘230*46,000 (A|
0,8'(0.8^.2>»4.5«2.tfl0 |8j 
0.&*0.000(C)
Celmm: ArStCelS.OdO (D| 

poloSu zahrni^:
• komptetfl} provedeni zenmi konstrukce do předepsaného tvaru
• oielieni ůložlUé po celou dobu práce v ném vi. ktmalkkých opatřeni
• zUtent v okoK vedeni, kor^slndcct a ebjcidú a j^ch doiasné zapitéfi
• ztlžerd provldéni ve ztížených podmirďrieh a sllsríirTýeh prostorech
• ztížené bldldittí sypaniny pod vodu
• vMádirti po vrstvách s pe jmých nutným iástech (ítgurlch)vi. dosypávek
• spouáténi a noierti maleriliu
• úprava, oilitini a ochrana podksžl a svaM
• svahováni, uzavíriri povrchů svahů
• udržováni tfobřté a Jeho ochrana proti vudé
• odvedeni nebo obvedenl vody v tícoll úloililé e v úlobili
>vetkHé pomocné konstrukce umožřKáloI pfOvedenI zemni konstnlae (pt^ezdy. sjezdy, 
itijezdy. laieni, pedpérné komirukce, přemottéRÍ. zpevrtiné plochy, zaluyti a pod.)



712017 OTSKP ItŤ^Vr IZAŠYP JAM A RYH ZEMÍ?*QU Sť ZHUÍKřNiM
l>.4'0.2*730=^».'»0(JtA)
0.8*0.2'4.e>0.720(8]
C«0(«m: A«e-19.120|C|

poicBu zahrnuj:
• ko«rp(eUi1 provedcfd zemni kemlriAce vi výbžru vhodného matehéiu
• úprava ťúadaného matehihi v9>{en)m, Utdinim, pmm)d>ir.)m nebo vysouženim. pnp 

jné úpravy za ůietemzlepUnlKho mteh. vIai!(to}:l
• hulnéni i různé mfry Iwlnénl
• oiat/enf CkŽIité po celou dobu p’éce v nim vé. Wbiulkkých epat/eni
- ztíženi v ekofi vaderti. konnrulccl a obieKtú 4 ^ch doiatné zaíitini
• zliženi provždéni vé. hutninl ve ztížených psdrrJnkieh a stisniných p'oilotech

• ztížené uMidini s^niny pod vodu
• ufcUidénl po vrstvich a po ^eh nutných Uilech (ligvržeh) vé. dorypivek
• spouitřrJ a noiení materiilu
• výména ŽislF zemni konstrukce znehodnocené Mrnstíckýrni vlňy
- řvíni hutném
- udržovini úlo£Ué a {eho cehrant proti vodé
> odvedeni nebo obvedenl vody v oMI úbžtilé a v úložlib
• veikaré pomocné konctrvkeo umožhujicl pvovedan! zemni konstrukce (pž^ezdy. tfezdy. 
nájezdy, leienl. podpimé konstrukce, p^cmosléni. zpevnéné plochy, zakryti a pod >

Tmi I9.t?0| 87.4SI 1 672.041

. 1r5|5-

8 2017 OTSKP S$330
VOZOVKOVe VftSTW 2E STÉRKODRTI
ŠUb M3 0.430 1 026,63 441,45
120 mm
0,B*0.l2’4.S-8.432tA1
• dod&nl kamančva ^odepsané kvaMy a znAosti
- fo^otlřeil a zhutnénl vrstvy v předepsané Souitce
• zfizenl vrstvy bez rozfieni illky, pokildérí vrtNypo etapich

ASFALTOVÝ BETOí PRO OBRUSNÉ VRSTVY M.OOIFIK ACO 8
9 ?017^0TSKP 674B91 ACO S*

30 mm
M3 0.140 8 900.00 i 386,00

1.0'0.03*4.&«0.136{A1

• dodinl amétl v požadované kvakté
• cittténi podkladu
• utoieni emisi <fie pžedepsarého technotoglekého předpisu, zTH/iaénI vrshv v phedepsaiw 
tlouifce
• zTiZerJ mtvy bez rozfliont ilflry. poldádini vrstvy po eUpi^ véetni praeovrdch spar a spojC
• úpravu napojeni, ukonivni podél obrubníků, díaiažnleh zahzefií, edvodhovacish proužků, 
odvodAovaéů, vpusti, iachet a pod.
- nezahrnuje posthky, niliry
- oezahrTN^e tisrsén) podél obrubníků, dVaiaénlth zallzcnf, odvodAovacich proužků. 
orModhovaéú, vpusti, iachet a pod.

ASFALTOVÝ BÉTOM PRO PODKLADNÍ VRSTVY MOOIFIK ACP 16*. 16S
10 20I7_0TSKP 574F06 ACP t6*

80 mm
M3 0,320 7 700,00 2 464,00

0.9*0,08*4,8^,324 [AI

• dodénl tmisi v požadované kvatii
• oéBténi podkuidu
• ubženl amési ďo pJedipiartAhotechno'oglcktiio předpisu, zhutnini vrstvy v předepsané
tlouirce
• zřízeni vrstvy bez rozUenl iiřky. poUidáN vrstvy po eUpáeh, vietné praeovrúch spař a ipcjú
• úpravu napojeni, ukcnčini podél obrubníků, dlatainkh ářizenl. odvodAovacich prouftů, 

odvodAovaéů, vpusti, iachet a pod.
• nezahrnuje posifiky. niléty
• nezahmuje tienénl podél obnAuilkO, déalaitvieh zařízeni. odvodAovacich prouSců, 
odrodAovaiů, vpusti, iachet a pod.

'iriMifíiifiímiirnT i....* v i

11 20I7„OT$KP 752212R

KABELY DÁLKOVÉ TELEKOM METALICKÉ OO KABELOVÉHO LOŽE

4XV1.3e17DMl,3*30DM0.O
vietné loža

M 239.200 762.03 182 270.40

230* 1,04-239,2001AI

12 2017J3TSKP 752212Ra
KABELY OALKOVÉ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE
4XV1.3*17OMl.3«30DM0.0
vietné lože

M 239,200 762,00 182 270.40

230*1,04-239.200 (AI

13 2017„OTSXP 7522l2Rb
KABELY DÁLKOVÉ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE
9XVl.2e33DM0.9 
vieiné lože

M 239.200 762,00 182 270.40

230*1,04-239,200 (A!

14
2017„OTSKP j75252m spojovaní kabelo SPOJKOU ROVNOU 

sdoica na dMrový kabel, leolem smriUlelRi KUS 6.000 600,00 3 600.00

2*3-6,000 [AI

15 2017jOTSlCP 7S2612R
krytí kabelů výstražnou folii Sír Ž2CM
modři

M 1 239.000
12.72 3 040,08

230*4,5*4.S->239.000 (AI

16 20i;,.OTSKP 7S2633R
KRYTÍ KABELO BETON DESKAMI SIR 25CM 
betoni deska, nebo cNa M 239.000 276.00 6S 964,00

230*4,6*4.6-239,000 (A)

17 20I7„OTSKP 752722R
MÉRENI ZAVÉRES V PLNÉM ROZSAHU VOBOU SMÉRECH ZA PROVOZU 
před a po přeložce 
kabel DKVietaiv(Ut-U2)

ÚSEK 1.000 36 000.00 36 000,00

18 20t7„OTSKP 752722R#
MÉRENl ZÁVÉREC V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMÉRECH ZA PROVOZU
před a po přeložce 
kabel DKVlelalv

USEK 1,000 36 000,00 36 000.00

19 2017_OTSKP 752722Rb
méRen: zavéreo v plném rozsahu v obou sméreck za provozu

před a po přeložce 
kabel OK Lvsé nad Labem

OSEK i.000 36 000.00 36 OOO.OQ

2o]20t7 OTSKP
7S292R

DEMONTÁŽ KABELO OAlKOVÝCH
vialné odvozu a ekoloolcké Gkvtdace M 690,000 120.00 62800.00

230*3-690.000 [AI

21 2017_OTSKP 75537R MlNt MARKER
etektrentekv. Ooiit do výkecNi KUS 6.000 1 107.60 6645.60

2*3^.000 |Ai



27 2017„OTSKP
g7.„ \ ICHRAWČKV Z TRU6 PlASTOVVCK ON DO ICOMM

1 ichrénižka ttorfie dvovotáirová koruoevaná M ld.530 44,00 6a3.3?

y4^M.15-15.52S|Al

položky pro zholcvenl peirvbí pl&ll be; ohieik; ne sMon 
zermwjo:
- výrobní tfokumertaei (vMnd ledirtologicMIvo pledplsu)
• tfodini vHkeriho 3 pomocního nval«tláfj (treiAy. trubky, tvarovky, spo^acfb
téiflici maleriiJ e pod.), podpítných, zívésnýth a upevAoveckh prvků, víotoí po(r«Í>m)ch 
vprav
• úprava a p.Mprava po^adr a podpér. oSíilénI a oi«l/enJ podkladu a podpér
- tflzofú pkU (unkifílho potn^t. kompMnl couttavy. podle pžlskiiného lechnofopíekélto předpKu
• ažlzertl potrubí l fadncúvých éá«tf po etapieh. včetni pracovních spar a spojů, pracovního 

uslaptni koiKŮ a pod.
• úprava prostupů, pnkhodů iachtami a komorami. ekcU portér a vyvsltid, núsUnl, lUpojenl, 
vyvedeni a upoyr.ér.1 odpad, výusti
• ochrana potrubí nMérem (vi. t^avy povrchu), pfípadné Botaci, neýseu-ltyto práce 
píodmétem jmé polo^
• Oprava, eélilinl a oietfeni prostoru kolem potrubí včatné p/fpadné předepsaného utésnérví 
konců chránKflk
• položky ptali pro práce provádéné v prosloru aapateném I nezapaženém a i v Kolektorech. 
chrénUkich

23 2017_OTSKP 9(9111
ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO SOMM 

prožUnuti drážku me^ itovúm i slarúm isMem M 9.000 90.09 810.61

2*4.6n».000 [AI
DOloákazabliMleŽÉ2álltVDZmkevkwalwvDřed«Dianélteutfce vbelné toottetovuodv

1 2412017 OTSKP 9t9114 1 RE2:ANI ASf ALT0VB40 KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 9.000) ISt.OOl 1360.20
2*4.6«9.000 |AI

____________položka galwiide řajtánl uowvicové vrstvy v ožedensarw Uoolřee. vželrvé apctfebv wdv

25 20t7_OTSKP 931322
TĚSNĚNI OILATAO $PAR ASF ZALIVKCU MODIFIK PROft OO 200MM2 
spára mail sUrím a novisn asfaem M 8.000 495.00 4 455.00

2*4,5^,000 (A)
položka zahnij dodávku a osaeeni předepsaného rrSlaríéKf, otlUérd ploch spáty pTed 

úpravou. OélHéni okolí ipáiy pe úprav! 
tttzahmufe třsnid prel^

............. >
?.Aa.>e •



ASPE9 Fiřmí PK FLORA s.r o.
Soupis prací

Stavba:
iisloa nizevSO: 
ilsio a nižev rozpoitu;

011/2017
402
402

Rokonstriikco a stavba chodrtiku • ullco Tálinská. Hlavní město Praha 
Přeložka sdělovacích kabolú NET4GAS
Přeložka sdělovacích kabelů NET4GAS

Poř. cenovd Kod Vananta
Název položky Počet CENA

i.DOl. souslava D^žkv poíožkY iednotek ladnoiková celkem
1 2 3 4 5 6 7 6 9

0 Vieobecrté konstrukce a oráče

1 20I7_OTSKP 02940
ostatní požadavky • VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE
ecrava knhvoliriú torivce KPL 1.000 22 000.00 22 000.00

.-.í-.i.-íi.' • é; ■ -.r
zahrnuté veikeré náidady spotcrté s obiedrtaielem požadovanými pracemi

'■ ' " i ."i'>- ....................... ' affH. -*4' v ■-ii i.u\ ■ . r ÍŽ';Óií.ftlKfí

1_______________ Pridružersá sUvcbnI vúrobj

2 20I7_OTSKP 75221 IR

KABELY O^OVÉ TELEKOM METALICKÉ OO RÝHY BEZ LOŽE

TCÉPKPFLE 5XN0.8 
ořiiež do lože

M 478.400 195.80 93 670.72

250'2'l.04>478.400(At

5 2017_OTSKP 752521R
SPOJOVÁNI KA8ELŮ SPOJKOU ROVNOU 
iDoika na diOrovv kabel, teplem snviUelná KUS 4.000 550.00 2 200,00

2'2-4,000(A|

4 30I7_OTSKP 752012R
KRYTI KABELU VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ 5lft 22CM 
oranžová M 254.500 11.66 2 754.27

230«4.5>254.S00 (A)

5 2017.CnSKP 752633R
KRYTI KABELŮ BETON DESKAMI SIR 25CM 
betonk deska, nebe cMa M 254.500 255.00 59 528.50

230s4.S-254.500 (AI

6 20I7„OTSKP 752722R
MERENI žAVÉREČ v plném ROZSAHU V OBOU SMČRECH ZA PROVOZU 
před a DO přeložce ÚSEK 2.000 33 000.00 68 000,00

7 2017.OTSKP 75292R
DEMONTÁŽ KABELU DÁLKOVÝCH
vietné odvozu a ckoiookké Ikvidace M 460.000 110.00 50 600.00

230‘2«4d0.0G0(A)

Z 2017J0TSKP 75557R MINIMARKER
ekktreniekv. ulobl do výkopu KUS 4.000 1 015.30 4 061.20

2*2-4.000 (AI

• •SMSXffi- i. v .■'..i-iir- ... - 'í;* ;

I Potrubí

6 20I7„OTSKP 87627
CHRANICKY 2 TRUB PLASTOVÝCH ON OO lOOMM 
ctwárvika 1 t0ř94. dvouoláirovi koruarwani M 10,350 44,00 455.40

2‘4.6*l.15-10.550 {Aí

položky pro zhoiovsni poirubl puti bez oMedu m tklon 
zahrmie'
• výf<^ dokumentaci (v{etn4 technologického p/edpitu)
• <todinlveU(er4hotru^Íhoapcmo«nehonuiePJilu (trouby, trubky, tvarovky, ipo^acia 

Kcnieí malerUl a pod). podpimých. zivdaných a upevňovacích prvků, véetné potřebných 
úprav
• úprava a p/lpiava podkladu a podpír, oOiteni a oieirenl podkiadu a podpér
• zřízeni plné funkéniho potrubí, komplalnl aovUavy, podle ^Uluiného technologického předplw
• z/izenl pdrubl í jednotíhých žistl po ctapAch. vieiné pracovních tpar a epojú. pracovního 
zaslepeni kortcú a pod.
• úprava prostupů, průchodů iachlami a komorami, okolí podpér a vyusléni. zaúslénl, napofcnl. 
vyvedeni a upevnéni or^ad. výusti
- ochrana potrubí nitérem (vi. úpravy povrchu), phpadrvé izolaci, nejsou-i tyto prZce 
předmélem |né položky
• úprava, oiiiténi a oietřeni prostoru kolem potrubí vieiné pflpadtté p/edepstrtébo Uésnéni 
kotscú chtinKck
• potoUcy pUtt pro ptéce providéné v prostoru zapaitním intzapattt\(m a iv kotektoied>. 
chrlnlikleh

.•říi.i-.i:

’•-« tňíH' . 'yf-»UÉyíStÍ:V-JtiU.'.’..U^ÍíílííC5



příloha č. 2

VEŘEJNÁ ZAKAZICA
Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálinská

finanční harmonogram

Srpen 2018 Září 2018 Říjen 2018

30 % čerpání 30 % čerpání 40 % čerpání



ID

1

" 2

3

A

5

6

7

8

9

10

11

12

13

U

15

Režim
úkolu

Název úkolu jOoba tr

chodník PF1-PF2 6 dny

* PF2-PF3 9 dny

* PF3-PF4 5 dny

*■ PF4-PF5 6 dny

> dokončený chodník do PF5 Odny

* PF5-PF6 8 dny

* PF6-PF7 5 dny

* dokončený chodník k PF7 Odny

* PF7-PF8 4 dny

* PF8-PF9 12 dny

* PF9-PF10 |5 dny

PFlO-PFll '5 dny

‘iXIB 2'UX 18 01.X18 08X18 15.X 18 22X 18
d$klp|slN|plúlsl<!|p|sÍNlplúlslg|pÍslNlpiúlslčlplsÍNlplúlslčlplslNlp|úíslť|ř>|slN!l

29.x 18 
j!pIú[sIč

4 14.09.

M

Projekt; Rekonstrukce a stavba 
Datum: 17.07.18

Úkol

Rozděleni

Milnik

Souhrnný

íně zadaného úkolu


